
1 A pair of 19th century ale glasses, each with 
tapered wrythen shaped bowls, 19cm high. 
£20-50

2 Four 19th century glass rummers, with facetted 
detail to the bowls, 16cm high. 
£40-80

3 A pair of Royal Doulton Stoneware silver 
mounted porridge bowls, one inscribed 'The 
Halesome Parritch, Chief O'Scotia's Food'; the 
other inscribed 'Guid Pleal Maks Braw Bairns', 
11.5cm diameter x 5.5cm high. 
£20-50

4 A near pair of 19th century Staffordshire pottery 
flatback figures of girls riding on goats, with 
shredded clay detail, one 15.5cm high, the other 
14cm high. 
£20-50

5 A Royal Doulton five piece Bunnykins Oompah 
Band, comprising Drummer Bunnykins, the 
drum inscribed 'Golden Jubilee 50 years 
celebrations 1984'; Drum Major Bunnykins; 
Symbols Bunnykins; Sousaphone Bunnykins; 
and Trumpeter Bunnykins; a Royal Doulton 
Bunnykins Father Christmas box, inscribed on 
sticker to underside 'White Christmas'; together 
with three Royal Doulton Brambly Hedge 
figures, Primrose Woodmouse; Mr Toadflax; and 
Wilfred Toadflax. 
£40-80

6 Turn, Vienna, a porcelain twin handled urn and 
cover, decorated with bust of a lady, red printed 
marks, 15.5cm high; together with a Royal 
Doulton figure, 'Ladies of The British Isles, 
Wales HN3630', 19.5cm high. 
£20-50

7 A group of Border Fine Art figures to include 
Barnacle Piece; Together Again; Times of 
Plenty; and Awesome Feast. 
£40-80

8 A set of six Lalique clear glass Quincy glasses, 
the tapered cylindrical bowls set on octagonal 
shaped bases, marked 'Lalique Cristal, France', 
7.5cm high. 
£50-100

9 Two Lalique glass bowls to include a Tokyo-2 
bowl, etched mark 'R. Lalique, France', 12cm 
diameter x 6cm high; together with an 
opalescent glass Coquilles pattern bowl, marked 
'R. Lalique, France', 13cm diameter x 5.3cm 
high. 
£50-100

10 Three pieces of Lalique glassware to include a 
clear and frosted glass Jamaique pattern 
cigarette lighter base, marked 'Lalique, France', 
6cm high; a Lalique clear and red stained 
Dampierre glass, etched mark 'R Lalique', 7.5cm 
high; together with a clear and frosted 'Les 
Infants' shot glass, marked 'Lalique, France', 
4.5cm high. 
£50-100

11 A group of seven Art Deco opalescent glass 
knife rests, three marked 'Sabino', one marked 
'Chambord', three unmarked, the largest 11.5cm 
long. 
£50-100

12 A small group of late 19th/ early 20th century 
French clear and gilded glassware, to include a 
pair of square shaped vases, 13.5cm high; a 
rectangular box and cover, 20.5cm long; a tall 
decanter and stopper, 16cm high; a smaller 
decanter and stopper, 12.5cm high; two circular 
dressing table boxes and detachable covers, 
6.5cm diameter and 5.5cm diameter. 
£40-80

13 Four Antique Penny Lick glasses, the largest 
11.5cm high. 
£40-80

14 A group of three Lladro porcelain figures to 
include girl washing her dog; cherub praying; 
with cat and mouse figure. 
£20-50

15 Two electroplated bottle stands, 16.5cm 
diameter and 15.5cm diameter. 
£20-50

16 Four assorted ceramic and glass figures to 
include a Minton fisherman figure, MS13; two 
Lladro figures, one modelled with brother and 
sister, the other girl playing a violin; together 
with an Italian coloured glass figure of a clown. 
£40-80

17 A set of twelve clear and frosted glass Lalique 
Cristal Annual plates, running consecutively 
from 1965 through 1976, approximately 21.5cm 
diameter; together with two original boxes. 
£200-400

18 A Lalique clear and frosted glass Serpentine 
pattern plate/ dish, marked 'Lalique, France' and 
bearing original Lalique, Paris sticker, 38cm 
diameter; together with acrylic stand inscribed 
'Lalique'. 
£100-200
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19 A Lalique opalescent glass dish, Oeillets 
pattern, signed 'R. Lalique, France', 36.5cm 
diameter. 
£200-400

20 A Lalique clear and frosted glass bowl, Pinsons 
pattern, marked 'Lalique, France', bearing 
original Lalique, Paris sticker, 23.5cm diameter x 
8.5cm high; together with original Lalique, Paris 
box. 
£100-200

21 A Royal Crown Derby Carolina Duck 
paperweight, with gold coloured button, 8.5cm 
high. 
£20-50

22 An early 20th century brass carriage clock, with 
black and white Roman numeral dial, inscribed 
'D. Crichton, Edinburgh, Paris Make', 14.5cm 
high with handle raised. 
£40-80

23 A late 19th/ early 20th century brass cased 
repeating carriage clock, the circular dial with 
Arabic numerals, the twin train movement 
striking on a gong, the case with foliate details, 
raised on four adjustable feet, 16cm high with 
handle raised. 
£50-100

24 A late 19th/ early 20th century brass cased 
repeating carriage clock, the black and white 
Roman numeral dial with twin train movement 
striking on a coiled gong, 18cm high with handle 
raised. 
£50-100

25 Knud Kyhn for Royal Copenhagen - a ceramic 
model of an elephant, 18.5cm high. 
£50-100

26 Jens Peter Dahl-Jensen for Bing & Grondahl - a 
ceramic figure of a goat, 10cm high. 
£50-100

27 Knud Kyhn for Royal Copenhagen - three 
ceramic figure groups, each modelled as a bear 
cub, the tallest approximately 8cm high. 
£50-100

28 Two Antique ceramic figures of dogs to include a 
Pug dog standing on all-fours, 8cm high x 9cm 
wide; and a Poodle seated on a blue and gilt 
tassled cushion, 8.5cm high. 
£30-70

29 A Wilkinson Pottery toby jug, modelled as Field 
Marshall Sir Douglas Haig, by Sir Francis 
Carruthers Gold, 26.5cm high. 
£150-300

30 Two Chinese bronze figures of Buddha, one with 
the details picked out in gilt, bearing four 
character mark to base, 12cm high; the other 
with slightly green patina, 13cm high. 
£50-100

31 A pair of Meissen porcelain blue and white figure 
groups, modelled with female and dog; together 
with companion male figure holding upturned 
hat and bowl containing eggs, blue crossed 
swords marks, 18cm high. 
£40-80

32 A late 19th/ early 20th century brass cased 
repeating carriage clock with alarm, the black 
and white Roman numeral dial with subsidiary 
Roman numeral alarm dial, push button repeat, 
twin train movement striking on a bell within 
bevelled glass case, 16.5cm high with handle 
raised. 
£100-200

33 A late 19th/ early 20th century brass carriage 
clock, the black and white Roman numeral dial 
with subsidiary Arabic numeral alarm dial, 14cm 
high with handle raised. 
£30-70

34 An early 20th century Swiss Made eight-day gilt 
metal and blue enamel bedside clock, with strut 
support, the square dial with silvered chapter 
ring bearing Arabic numerals, 6cm high x 6.8cm 
wide. 
£50-100

35 A silver gilt and three colour necklace, stamped 
'925', 34.4 grams. 
£20-50

36 A 9ct gold rope twist necklace, 23 grams. 
£400-600

37 Two early 20th century red coral necklaces, in 
small blue coloured box for 'A. Mitchell, 
Watchmaker & Jeweller, Aberdeen'. 
£20-50

38 A white metal and diamond studded bracelet, 
stamped '750', 17.5cm long, gross weight 7 
grams. 
£200-400

39 A 9ct gold bracelet, approximately 18cm long, 
8.6 grams. 
£150-300

40 An Edwardian yellow metal, garnet and seed 
pearl necklace, of fringed design, approximately 
43.5cm long, gross weight 15.6 grams, in a 
velvet lined leather covered fitted box. 
£300-500

Page 2 of 50Antiques & Interiors, 9th Jul, 2025 - 10th Jul, 2025

Antiques & Interiors, 9th Jul, 2025 - 10th Jul, 2025



41 A 9ct white gold and diamond solitaire ring, set 
with a single round brilliant cut diamond, the 
shank stamped '0.50', size K1/2, gross weight 
2.2 grams. 
£120-180

42 A 9ct gold Glengoyne Golden Ferret Award golf 
ball marker, 4.2 grams, 22.5mm wide. 
£70-150

43 Two Antique, probably Georgian, white and 
yellow metal gem set brooches, one of pierced 
oval form, 44.2mm wide; the other of tapered 
rectangular form centred with a gem set flower 
head, 51.5mm wide; gross weight 25.3 grams. 
£70-150

44 A late 19th/ early 20th century white and yellow 
metal diamond set arrow brooch, 56.7mm wide, 
gross weight 3.6 grams, in fitted box for John 
Jameson & Sons, Watchmakers & Jewellers, 
Dublin. 
£200-300

45 A group of three yellow metal mourning 
brooches to include and oval example with chain 
link border with hair and seed pearl detail, 
50.7mm wide, 28.1 grams; together with a small 
yellow metal and split pearl rectangular brooch 
with woven hair panel, 20.8mm wide, 3.3 grams; 
and a circular yellow metal and split pearl 
brooch/ pendant of circular form with hair panel, 
24.3mm diameter, 6.7 grams. 
£100-200

46 A white metal charm bracelet, suspending nine 
assorted charms, with heart shaped lock 
stamped 'silver', together with three loose white 
metal charms, gross weight 32 grams. 
£20-50

47 A late 19th/ early 20th century yellow metal and 
garnet set portrait/ photo locket of heart shape, 
topped with a crown, 30mm long, 3.7 grams. 
£70-150

48 A white metal gem set pendant, with facetted 
aquamarine coloured pendant drop, together 
with assorted earrings, rings, brooches, etc. 
£50-100

49 A late 19th century yellow metal and diamond 
studded brooch, stamped '15c', 44.8mm wide, 
gross weight 4.8 grams. 
£150-250

50 A 9ct gold, garnet and pearl set circular brooch, 
29.1mm diameter, gross weight 5.2 grams. 
£70-150

51 A late 19th/ early 20th century yellow metal 
heart shaped mourning locket, enclosing hair, 
23.1mm long; together with another similar 
smaller example, 17.8mm long; and a yellow 
metal and bloodstone fob, 19.5mm long; gross 
weight 19 grams. 
£100-200

52 A pair of yellow metal earrings, stamped '750', 
12.3 grams. 
£500-700

53 A pair of white and yellow metal diamond stud 
earrings, the butterflies stamped '18ct', 
approximately 0.50ct, gross weight 2 grams. 
£150-300

54 A yellow metal, sapphire and diamond set 
brooch in the form of a whale, 63.6mm long, 
gross weight 14.5 grams. 
£300-500

55 Two gold rings to include an 18ct gold wedding 
ring, size L, 5.2 grams; together with a 22ct gold 
wedding ring, size M, 8.6 grams. 
£600-900

56 A vintage ladies 9ct gold cased Rolex 
wristwatch, the circular dial with Arabic 
numerals, with brown leather strap, case 
diameter 23.3mm, gross weight 14.6 grams. 
£120-180

57 A vintage yellow metal and garnet oval brooch, 
33.8mm diameter; together with a vintage yellow 
metal and garnet set flower shaped pendant, 
28mm diameter; gross weight 10 grams. 
£40-80

58 A yellow metal pendant stylised in the form of 
New Zealand; together with a pair of matching 
pendant earrings, stamped '14k'; 5.5 grams. 
£150-250

59 A yellow metal and citrine set single stone ring, 
size Q1/2, the shank stamped '9ct', gross weight 
5.7 grams. 
£70-150

60 A pair of Tiffany & Co silver cufflinks, inscribed 
'Please return to Tiffany & Co, New York, 925', 
with original box and velvet pouch; together with 
a pair of faux lapis lazuli and white metal 
mounted cufflinks; and a gold plated tie pin. 
£40-80

61 An 18ct gold and diamond set solitaire ring, size 
O, gross weight 3.4 grams. 
£150-300
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62 An early 20th century Art Deco style white metal 
and diamond set brooch, set with one brilliant 
cut diamond, estimated to weigh 0.16ct, four 
baguette cut diamonds, each estimated to weigh 
0.09ct, ten brilliant cut diamonds, each 
estimated to weigh 0.04ct, and forty-six eight cut 
diamonds, each estimated to weigh 0.02ct, 
36.7mm long x 16.7mm, gross weight 6.7 
grams. 
Gemmology Report available. 
£600-900

63 An early 20th century white and yellow metal, 
sapphire and diamond set bar brooch, stamped 
'15ct', 52.5mm wide, gross weight 3 grams. 
£50-100

64 A late 19th century yellow metal mourning 
brooch, the reverse with hair locket, 37.9mm 
diameter, gross weight 13.8 grams. 
£70-150

65 Two 9ct gold signet rings, one engraved with 
initials, size P, 7.5 grams; the other of 
horseshoe form, engraved with initials 'J.D', size 
Z, 4.6 grams. 
£200-300

66 A group of five assorted 9ct gold dress rings, 
one cut, gross weight 13.3 grams. 
£250-400

67 A 1987 Isle of Man Angel gold coin, 1/10oz fine 
gold, in later 9ct gold pendant mount, gross 
weight 6.8 grams; together with a 1981 South 
African 1/10 Krugerrand fine gold coin, in later 
9ct gold mount, gross weight 4.8 grams. 
£200-400

68 A 9ct gold three colour necklace, 5.2 grams; 
together with a yellow metal necklace, stamped 
'9k', 3.9 grams. 
£150-250

69 A group of four yellow metal rings to include a 
signet ring, inscribed 'Barton 15ct', size P, 8.6 
grams; a 9ct gold signet ring, size G, 3.7 grams; 
a 9ct gold gem set half hoop ring, size, gross 
weight 2 grams; and a three stone diamond chip 
ring, size N, gross weight 2.5 grams. 
£400-600

70 *Withdrawn*

71 Two silver and enamel mid 20th century 
brooches, one of triangular form with red enamel 
detail, 50mm wide; the other formed as two 
stylised leaves in green coloured enamel, 
61.8mm wide. 
£50-100

72 A yellow metal mounted heart shaped citrine 
pendant suspended on yellow metal rope twist 
necklace, stamped '9ct', gross weight 6.2 grams. 

£120-180
73 A 22ct gold wedding ring, size M, 7 grams. 

£300-500
74 A ladies 9ct gold cased Sovereign gem set 

wristwatch, with 9ct gold bracelet strap, the oval 
dial with baton numerals, the back of the case 
with presentation inscription, gross weight 10.7 
grams. 
£200-400

75 A Victorian gold sovereign dated 1893. 
£400-500

76 An Elizabeth II gold half-sovereign dated 1982, 
in later 9ct gold pendant mount, gross weight 6.4
 grams. 
£200-400

77 A yellow metal and amethyst drop bar brooch, 
stamped '9ct', 36.1mm wide; together with a pair 
of matching earrings; gross weight 7.9 grams. 
£70-150

78 An 18ct white gold, tanzanite and diamond set 
pendant necklace, gross weight 2.5 grams. 
£70-150

79 A yellow and white metal diamond set pendant 
necklace, gross weight 3.1 grams. 
£150-300

80 An early 20th century yellow metal, amethyst 
and split pearl pendant necklace, the barrel on 
the chain stamped '9c', gross weight 5.8 grams. 
£120-180

81 A vintage 9ct gold cased gentlemans wristwatch, 
the black, white and red enamel dial inscribed 
'Thos.Russell & Son', with Arabic numerals and 
subsidiary seconds dial, on brown leather strap, 
gross weight 19.1 grams; together with a 9ct 
gold cased Art Deco style wristwatch with Arabic 
numeral and yellow metal expandable strap, 
gross weight 19.1 grams; and a 9ct gold signet 
ring, size U, 4 grams. 
£150-250

82 Four pairs of assorted yellow metal earrings, 
gross weight 9.8 grams. 
£70-150

83 A late 19th century yellow metal rope twist 
brooch with double tassel detail, 48.6mm wide, 
gross weight 20 grams. 
£100-200
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84 A 9ct gold bracelet with 9ct gold heart shaped 
lock, 20.8 grams. 
£400-600

85 Two Queen Elizabeth II gold half-sovereigns, 
both dated 1982. 
£400-600

86 A vintage 9ct gold cased ladies wristwatch with 
yellow metal expandable strap, gross weight 
18.4 grams. 
£100-200

87 A facsimile Cartier style 'Love' bracelet, 65.4mm 
wide, with velvet pouch and screwdriver. 
£50-100

88 A yellow metal curb link bracelet stamped '15ct', 
with heart shaped lock stamped '15ct', 14.4 
grams. 
£400-600

89 A 9ct gold brooch, 47.5mm wide, 2.9 grams. 
£50-100

90 Three yellow metal coloured watch links. 
£100-200

91 A vintage gentlemans 9ct gold cased Sovereign 
wristwatch, with circular baton numeral and date 
aperture, on 9ct gold bracelet strap, gross 
weight 30.6 grams. 
£600-900

92 A yellow and white metal diamond set flower 
brooch, 29.4mm diameter, gross weight 8 
grams. 
£200-400

93 A vintage gentlemans 9ct gold cased Rolex 
Precision wristwatch, the circular dial with Arabic 
numerals, with brown leather strap, case 
diameter 31mm, the back of the case with 
presentation inscription 'Presented to Dr William 
S Cormack, by The Scottish Association of 
Watchmakers & Jewellers 1964', gross weight 
32.7 grams, in original Rolex box. 
£200-400

94 A brown leather jewellery box containing 
assorted vintage jewellery to include red coral 
necklace; Birmingham silver mounted spinner 
fob; an imitation diamond necklace; a marquis 
set dress ring; a pair of imitation diamond 
earrings; and a small blue ground micro mosaic 
white metal mounted oval panel. 
£50-100

95 A red amber type graduated bead necklace, 
approximately 84cm long, gross weight 57 
grams. 
£150-300

96 An Art Deco style carnelian and smoky quartz 
necklace, with white metal marcasite set clasp. 
£50-100

97 Two polished agate bead necklaces. 
£40-80

98 A collection of assorted silver and white metal 
jewellery. 
£40-80

99 A smart banded agate graduated bead 
necklace, approximately 63cm long, gross 
weight 185 grams. 
£100-200

100 A vintage postcard album, inscribed the the 
inside cover 'Dorothy Peacock 1912', containing 
various subject matters such as Country Houses 
from Grantham, Melton Mowbray, Brighton, 
Cromer, and other locations in England and 
Scotland. 
£40-80

101 A group of white metal jewellery to include Art 
Deco style pearl set clip; an articulated bracelet 
stamped '835'; and a white metal cuff bangle. 
£40-80

102 An early 20th century cold-painted bronze model 
of an Owl, 8cm high. 
£50-100

103 A cold-painted model of a Kingfisher, 6.5cm 
high; together with a cold-painted bronze model 
of a Robin (lacking legs and feet), 5.5cm high. 
£50-100

104 Two pairs of lorgnettes, one yellow metal; the 
other white metal. 
£20-50

105 A 19th century pewter circular box and cover, 
the cover inscribed 'Capt. Robt. ** from a friend, 
Feb 1852', 10.5cm diameter. 
£20-50

106 A bronzed spelter moneybox in the form of a 
standing bear, 15.5cm high. 
£30-70

107 A box of assorted costume jewellery. 
£40-80

108 A box of assorted costume jewellery. 
£50-100
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109 A late 19th/ early 20th century gilt metal 
mounted cobalt blue ground porcelain 
rectangular shaped trinket box and cover, with 
printed and gilded details, 8cm wide x 5.5cm 
high; together with a gilt metal mounted 
porcelain egg shaped scent bottle box, opening 
to reveal a detachable scent bottle with white 
metal cover, 5.5cm high. 
£40-80

110 A Schoeffel pearl necklace and matching 
earrings, in Laing The Jewellers fitted box. 
£100-200

111 A vintage 9ct gold Omega ladies wristwatch, the 
circular dial with baton numerals on 9ct gold 
bracelet strap, together with original box and 
papers, gross weight 16.7 grams; together with 
a ladies gold plated Accurist Quartz wristwatch, 
in original box with papers. 
£250-500

112 A collection of seven assorted gentlemans 
wristwatches to include Longines; EFCO 
wristwatch with rectangular dial; an unnamed 
Quartz wristwatch; two Swatch watches; an 
Omega De Ville watch; a Rodania 21-jewel 
wristwatch with loose strap; an unnamed 
stainless steel bracelet watch; and a green and 
blue striped watch strap. 
£50-100

113 A Charles Rennie Macintosh style silver brooch, 
Wallis Hunter, with cabochon detail; together 
with a Charles Rennie Macintosh Collection 
silver necklace. 
£40-80

114 Benson & Clegg, a cased set of fourteen gold 
plated RAF insignia buttons. 
£20-50

115 A pair of 18th century pewter circular salt cellars 
of plain tapering form, struck inside base with 
maker’s mark ‘TB’, 7.5cm diameter (2). 
£30-50

116 A 19th century caster of lobed baluster form with 
pierced high domed cover, 13cm high; and 
another plain caster (2). 
£30-50

117 A 19th century novelty pewter pepper pot 
formed as a seated Pug dog with curly tail, 
pierced screw-off head and olive and black 
enamel eyes, 9cm high. 
£50-80

118 A matched pair of 18th century pewter circular 
trencher salts; one engraved with initials ‘H’ over 
‘WM’, the other ‘C’ over ‘IA’, the undersides of 
bases with maker’s mark ‘R.S’, 6cm diameter 
(2). 
£40-60

119 An early 19th century black tinned Britannia 
metal snuff box formed as a slipper with pointed 
toe and simulated stitching, with three-quarter 
hinged cover and bright-cut decoration, 11.5cm 
long. 
£30-50

120 An early 19th century Britannia metal snuff box 
in the form of a slipper with pointed toe and 
simulated stitching, with three-quarter hinged 
cover and bright-cut decoration, 9.5cm long. 
£30-50

121 An early 19th century Britannia metal snuff box 
formed as a purse with integral hinged cover 
and simulated stitching, 6cm long. 
£30-50

122 An early 19th century Britannia metal navette-
shaped snuff box with three-quarter hinged 
cover and bright-cut decoration, 8cm long. 
£30-50

123 An 18th century Dutch brass cut-cornered 
oblong tobacco box engraved all over with 
various figures, buildings and scrolling foliage, 
and with Dutch inscriptions, 15cm wide. 
£80-120

124 A green polished stone rectangular panelled 
necklace. 
£40-80

124A A collection of white metal jewellery to include a 
bangle; a Celtic style plaid brooch; a rope twist 
necklace; a bracelet centred with lozenge 
shaped panel on three rope twist links; a filigree 
flower brooch; a filigree type bracelet; and a 
Birmingham silver hinged bangle, gross weight 
110 grams. 
£50-100

125 A group of seven Crown Staffordshire ceramic 
spirit labels, all with 'T. Goode & Co, South 
Audley Street, London' retailers marks. 
£40-80

126 A London silver cased compensated pocket 
barometer, with silvered dial impressed 
'RD149175', 48.3mm diameter, in brown leather 
fitted case. 
£40-80
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127 An Antique London silver sugar caster, 16cm 
high, 5.9 troy ozs. 
£70-150

128 A Birmingham silver sugar caster, 17.5cm high, 
5.1 troy ozs. 
£70-150

128A A George V silver twin handled tray, Sheffield 
1930, makers mark of F.C, of shaped 
rectangular form, raised on four tapered 
supports, 42.5cm x 28.5cm, 41.7 troy ozs. 
£600-800

129 A George III silver dish, London 1803, chased 
with oval portrait medallions divided by garlands 
and heads over embossed ribbon tied garlands, 
11.5cm diameter x 8cm high, 7.4 troy ozs. 
£100-200

130 A London silver muffin dish/ serving dish and 
cover, makers mark of E.D, 23cm diameter x 
13.5cm high, 26 troy ozs; together with a sifting 
ladle and a silver butter knife, 1.2 troy ozs. 
£400-600

131 A Victorian silver salver, London 1841, makers 
mark of CR over GS for Charles Riley & George 
Storer, with engraved scroll detail, scalloped 
edge and three scroll feet, 21.5cm diameter, 
10.6 troy ozs. 
£120-180

132 A George III silver teapot, London 1799, makers 
mark of J.E for John Emes, oval shaped with 
horizontal reeded detail, engraved with initials, 
gross weight 17.9 troy ozs. 
£250-400

133 A 19th century white metal lidded jug, makers 
mark GM, with embossed scroll details, the 
spout formed from the head of a bearded 
gentleman, the hinged cover with foliate details 
with scroll handle, the interior gilded, 14cm high, 
7.2 troy ozs. 
£100-200

134 A collection of silver to include three assorted 
hallmarked silver napkin rings; a Sterling silver 
bowl by Cobe, 12.5cm diameter x 5cm high; a 
Sterling silver tea strainer; a Sterling silver salt; 
and a Sterling silver Asahi small circular dish; 
gross weight 10.9 troy ozs. 
£150-250

135 A pair of Birmingham silver trefoil shaped bon 
bon dishes, each with pierced rims raised on 
three scroll feet, approximately 14.5cm diameter 
x 5.5cm high, 7.8 troy ozs. 
£100-200

136 A George III silver oval shaped basket with 
swing handle, London 1798, makers mark 
slightly obscured, with bright cut decoration, 
17.5cm high with handle raised x 14.5cm wide, 
7.5 troy ozs. 
£100-200

137 An Edinburgh silver three piece teaset, gross 
weight 36.3 troy ozs. 
£500-700

138 A Chester silver flower vase, formed with four 
bud vases on a dished and loaded base, 25cm 
high, gross weight 12 troy ozs. 
£100-200

139 A Victorian Scottish silver christening mug, 
Glasgow 1880, makers mark of JR, 9cm high; 
together with a similar bowl, dated 1881, 11cm 
diameter x 8cm high; both pieces embossed 
with panels of animals, gross weight 12.5 troy 
ozs. 
£150-250

140 A modern silver quaich by Hamilton & Inches, 
Edinburgh, the lugs formed as stag heads, with 
presentation inscription and crest, 15cm wide, 
7.2 troy ozs. 
£100-200

141 A pair of Birmingham silver sauce boats, 7.6 troy 
ozs. 
£100-200

142 A Birmingham silver bachelors teapot, gross 
weight 12.1 troy ozs; together with a 
Birmingham silver oval bon bon dish with 
pierced rim, 2.6 troy ozs. 
£150-250

143 An Elizabeth II silver salver, Sheffield 1997, 
scalloped edge, 20cm diameter, 10.6 troy ozs. 
£150-250

144 A Birmingham silver sugar caster, 17cm high, 
3.5 troy ozs; together with a silver mounted cut 
glass sugar caster, 19cm high. 
£40-80

145 Two London silver fish slices, one fiddle pattern 
with pierced fish engraved blade; the other kings 
pattern engraved with crest and pierced blade, 
11.7 troy ozs. 
£150-250

146 A pair of George III Scottish silver sauce ladles, 
Edinburgh 1811, makers mark of AR, engraved 
with crest and initials, 1.4 troy ozs. 
£20-50
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147 An early 19th century Newcastle silver 
tablespoon, fiddle pattern engraved with initials; 
together with three 19th century bright cut silver 
teaspoons, each engraved with initial 'D', 3.3 
troy ozs. 
£40-80

148 A set of six early 19th century Scottish silver 
tablespoons, Edinburgh 1821, makers mark of 
AC, kings pattern engraved with initial 'P', 14.6 
troy ozs. 
£200-300

149 Four Antique London silver berry spoons, 7.1 
troy ozs. 
£100-200

150 An Elizabeth II Sheffield silver ladle, the terminal 
engraved with initial 'M', 10.2 troy ozs. 
£120-180

151 A Birmingham silver sauce boat, 4.3 troy ozs. 
£50-80

151A A Sterling silver circular shaped dressing table 
box and detachable cover, embossed with 
bamboo on a pounced ground, stamped '938 
sterling'; together with a matching handheld 
dressing table mirror; and a Sterling silver 
powder compact decorated with Mount Fuji and 
pavilion, stamped 'sterling 950'; gross weight 
20.5 troy ozs. 
£70-150

152 A Sheffield silver five bar toast rack, 9.5cm wide 
, 3.8 troy ozs; together with an electroplated 
seven bar toast rack, 13cm wide. 
£40-80

153 A Birmingham silver oval shaped tea caddy, 
enclosing a shovel shaped tea caddy spoon, 
10.5cm high, 73 troy ozs. 
£100-200

154 A Birmingham silver christening mug; together 
with a Sterling silver Asahi circular dish, bearing 
presentation inscription dated 1934, gross 
weight 5 troy ozs. 
£50-100

155 Two silver tea caddies, one hallmarked Chester, 
the other Sheffield, 9cm high and 8cm high 
respectively, gross weight 5.5 troy ozs. 
£70-150

156 A group of silver to include three Sheffield silver 
knife rests; together with six Continental silver 
small circular dishes; gross weight 9.6 troy ozs. 
£120-180

157 A late 19th century silver model of a Hare, 
London 1899, makers mark of ED, possibly that 
of Edward Dimes, inscribed around the edge 
'2021.Oct 19th 1998 Altyre W. Lockett Agnew', 
loaded, 7.5cm high x 8.5cm wide, 14.8 troy ozs. 
£50-100

158 An Edwardian silver mounted cigar cutter, 
Chester, probably 1904, makers mark of SM&Co 
for Sampson Morden & Co, 13.7cm long; 
together with a Birmingham silver petrol lighter 
with push button action, 6cm long. 
£50-100

159 A Chester silver rectangular jewellery casket, 
the hinged cover with line and dot detail, 
opening to a green velvet lined interior, 14.5cm 
wide, 8.1 troy ozs. 
£100-200

160 A Birmingham silver cigarette box, 14cm wide, 
13.4 troy ozs. 
£50-100

161 An Indian white metal rectangular casket, the 
hinged cover decorated with three embossed 
panels depicting temple, elephant and ox, the 
sides with embossed panels of figure, all within 
scroll and foliate borders, the underside of the 
cover with presentation inscription, 17.8cm wide, 
26.5 troy ozs. 
£300-500

162 A late Victorian silver christening mug, London 
1896, makers mark of GMJ, embossed with 
foliate scroll detail, 9.5cm high, 5.2 troy ozs. 
£50-100

163 A Birmingham silver twin handled sugar bowl, 
14.5cm wide, 6.7 troy ozs. 
£70-150

164 A George III silver card tray, makers mark of 
CAHG for Charles Aldridge & Henry Green, 
circular shaped with pierced rim, 14cm diameter, 
3.2 troy ozs. 
£50-100

165 A Birmingham silver three piece cruet set, silver 
element 3.3 troy ozs. 
£40-80

166 Two novelty silver teaspoons, one with imp 
terminal; the other a seated dog terminal; 
together with a silver and mother-of-pearl 
handled pocket knife; and a white metal mother-
of-pearl handled pocket knife with yellow metal 
collars. 
£40-80
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167 A London silver calling card case with angular 
line detail, 10cm wide, 3.6 troy ozs. 
£40-80

168 A Birmingham silver calling card case, 9cm x 
5.5cm, 2.1 troy ozs. 
£30-70

169 A Birmingham silver concave cigarette case with 
hammered finish, 9cm x 7cm, 2.9 troy ozs. 
£40-80

170 A London silver octagonal shaped tray, with 
embossed decoration of birds around central 
cartouche engraved '13 Sept 1894', 11.5cm 
wide; together with a white metal oval box and 
detachable cover, 7cm wide; gross weight 3.4 
troy ozs. 
£40-80

171 A pair of Antique silver mote spoons, 13.5cm 
long, 30.5 grams. 
£30-70

172 A white metal box in the form of a book, with 
presentation inscription on the hinged cover, 
inscribed 'From Mrs Camala Rege to Aunty 
Clarke', 9cm wide, 4.5 troy ozs. 
£40-80

173 A Birmingham silver and enamel spoon, the 
bowl decorated with a teddy bear; together with 
a white metal childs adjustable bangle inscribed 
'silver'; and a white metal mounted mother-of-
pearl teething rattle with rabbit top. 
£20-50

174 Two Sheffield silver shell shaped dishes, 2.2 
troy ozs. 
£40-80

175 Two silver mustard pots, both with Bristol blue 
glass liners, both with Birmingham hallmarks, 
silver element 4.8 troy ozs. 
£50-100

176 A Birmingham silver oval shaped dressing table 
with hinged cover, 9.5cm wide x 5cm high; 
together with a Birmingham silver circular 
dressing table box with hinged cover, 10cm 
diameter; gross weight 12.3 troy ozs. 
£70-150

177 A London silver mounted clear glass hip flask, 
16cm high. 
£50-100

178 A Chester silver mounted strut photograph 
frame, with embossed and pierced details of 
cherubs and scrolls, 16.5cm x 15cm, the circular 
aperture 10cm diameter with strut support; 
together with another white metal mounted strut 
photograph frame, 17cm x 16cm. 
£50-100

179 A Chinese silver dish, makers mark of Hung 
Chong & Co, of triangular form, 7.5cm diameter, 
1.2 troy ozs; together with an Asahi Shoten 
Sterling silver leaf shaped dish, 21cm long, 4.2 
troy ozs. 
£50-100

180 A pair of Sheffield silver caddy spoons, the 
bowls pierced with grotesque masks, the 
reverses with Armorial crests, makers mark of 
JD&S, 9cm long, 1 troy ozs. 
£40-80

181 A London silver cylindrical box and detachable 
cover, embossed with panels of figures, 9.5cm 
high, 3.5 troy ozs. 
£50-100

182 A Birmingham silver christening mug, 8cm high, 
1.4 troy ozs. 
£20-50

183 A Chester silver sovereign holder, engraved with 
initials, 7.5cm long, 1.1 troy ozs. 
£40-80

184 A set of four late 19th century silver plated salts, 
each raised on three bun feet. 
£20-50

185 A part silver and mother-of-pearl fruit set 
comprising eight silver tined and mother-of-pearl 
handled fruit forks, and nine silver bladed and 
mother-of-pearl handled fruit knives. 
£50-100

186 A collection of silver and EP ware to include a 
Birmingham silver bud vase; a pair of 
Birmingham silver salt and pepper pots; a pair of 
London silver salts; an Edinburgh silver spirit 
label for sherry; a silver spirit label for Port; two 
Tiffany & Co Sterling silver teaspoons; a pair of 
silver sugar tongs; two silver forks; a silver fish 
knife; a London silver heart shaped page 
marker; together with remaining EP items 
including Port and Madeira spirit labels; a bottle 
top; claw shaped sugar tongs; two pickle forks; a 
flower topped spike; and a crumb scoop. 
£70-150
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187 A collection of silver ware to include a cased pair 
of Sheffield silver lobster picks; a cased set of 
six Birmingham silver coffee spoons with bean 
terminals; a napkin ring case containing four 
assorted silver napkin rings; and two loose silver 
napkin rings. 
£50-100

188 A Garrard of London silver commemorative 
Silver Wedding Anniversary Limited Edition 
goblet, No.2263/2500, in original box with 
presentation certificate, 15cm high, 6.1 troy ozs. 
£70-150

189 Four cased sets of silver flatware to include a 
set of six Sheffield silver coffee spoons and 
sugar tongs; a Sheffield silver spoon and 
pusher; a pair of London silver butter knives; 
and six Sheffield silver coffee spoons. 
£50-100

190 A Sheffield silver backed hairbrush; a 
Birmingham silver bon bon dish; a pair of 
Birmingham silver circular dishes; and a childs 
white metal bangle. 
£30-70

191 A cased pair of Sheffield silver grape scissors; 
together with a cased pair of Birmingham silver 
grape scissors; and a uncased pair of 
Birmingham silver grape scissors. 
£50-100

192 A collection of silver ware to include a cased set 
of six Birmingham silver coffee spoons; a cased 
set of six gilt metal coffee spoons marked 
'Auphir'; a Sheffield silver fork and spoon; 
together with a London silver dessert spoon. 
£50-100

193 A group of dressing table silverware to include 
two rectangular shaped silver mounted clear 
glass boxes and covers; a London silver 
mounted pin cushion, inscribed 'Drew & Sons, 
Piccadilly Circus'; and a Birmingham silver heart 
shaped pin cushion. 
£50-100

194 A cased set of six silver plated afternoon tea 
knives with mother-of-pearl handles in the form 
of golf clubs, notably lofting irons. 
£40-80

195 A cased set of six Sterling silver dessert forks, 
and a corresponding cake slice, the blade 
stamped 'Sterling 900', all with decoration of 
blossom branches in relief. 
£50-100

196 A collection of assorted silver ware to include a 
silver handled boot hook; a silver backed brush; 
assorted cruets; pickle forks; coffee spoons; 
scissors; caddy spoon etc. 
£70-150

197 A Dutch part canteen of assorted silver flatware 
and corresponding horn handled knives, the 
knives inscribed 'Roestvrij' on blades; silver 
element approximately 74 troy ozs. 
£1,000-1,500

198 A cased set of twelve London silver trefid end 
teaspoons, one with bowl detached but present. 
£30-70

199 A cased set of six Edwardian silver menu card 
holders, Chester 1905, makers mark of SM&Co 
for Sampson Morden & Co, each of horseshoe 
shape, in fitted box for Hamilton & Inches, 
Edinburgh. 
£70-150

200 A cased set of six Birmingham silver and 
coloured enamel coffee spoons; together with a 
cased set of six Birmingham silver teaspoons 
and tongs. 
£40-80

201 A Sheffield silver salver, bearing Regimental 
Crest for Punjab 8, and engraved with facsimile 
signatures, raised on four claw and ball feet, 
31cm diameter, 29 troy ozs. 
£400-600

202 A filled silver Churchill Centenary Trust plate, 
1974, No.1598, 20.5cm diameter, 10 troy ozs. 
£120-180

203 An Indian white metal bowl, decorated with eight 
circular panels depicting various regions, 
Selangor, N. Sembilan, Federation, Johor, 
Malacca, Penang, Kedah, Perak, Terengganu, 
Kelantan, Perlis, with detachable lattice work 
cover, 22cm diameter x 10.5cm high, 23.5 troy 
ozs. 
£300-500

203A A collection of silver to include six Scottish silver 
teaspoons; Sheffield silver sauce ladle; 
Birmingham silver and enamel commemorative 
spoon for Whitley Bay; a silver brooch engraved 
with initials ‘WB’; and a silver backed childs 
hairbrush. 
£30-70

203B A London silver hip flask, inscribed ‘R. Inglis 
from Fonab’, 133mm x 92mm, 7.9 troy ozs. 
£100-200
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203C A Birmingham silver cigar case with hinged 
cover, presentation inscription dated 1892, 
83.6mm x 126.2mm, 5.6 troy ozs. 
£70-150

203D A George III silver oval Regimental badge, 
1803, makers mark of T.M, engraved “GR III 
Royal Highland P.L.M, CLAN NA GAIDHEAL 
AN GUAILIBH CHEILE”, 8.5cm x 6.5cm, 1.3 troy 
ozs, together with a postcard inscribed “Officers 
badge of the Perthshire Local Militia, raised in 
1808, the home guard of the Napoleonic war”. 
£80-120

203E Three assorted silver cigarette cases, gross 
weight 9.6 troy ozs. 
£100-200

203F A William IV silver fiddle pattern soup ladle, 
London, 1836, 10 troy ozs. 
£70-150

203G A set of twelve Russian silver fiddle pattern 
teaspoons, in original fitted box, 10.6 troy ozs. 
£80-120

204 A Loetz Papillion iridescent blue ground glass 
vase, 18cm high. 
£100-200

205 An iridescent green ground glass vase, probably 
Loetz, with opaque white trailed detail, 13cm 
high. 
£100-200

206 A 19th century chip engraved wine bottle, dated 
1869, inscribed 'Elizabeth Wright Greenfield. 
Pla. Alloa June 5th 1869', the reverse engraved 
with a panel of two jumping deer in a ground 
chip engraved with thistle, bird on branch and 
fish, 21.5cm high. 
£100-200

207 Two Whitefriars Royal Commemorative glasses 
to include a tall wine glass commemorating the 
Coronation of George VI, May 12th 1939, 25cm 
high; the other Elizabeth VIII 1937, with red 
knopped stem, likely William Wilson for 
Whitefriars, 18.5cm high. 
£50-100

208 Three Whitefriars Royal Commemorative 
glasses to include an Elizabeth II 2nd June 1953
 opaque and coloured twist oversized wine 
glass, 20.5cm high; an Elizabeth II 2nd June 
1953 airtwist wine glass, 18.5cm high; and 
another Commemorative wine glass, 1957-
1997, the bowl engraved with crown over initials, 
15cm high, likely Frank Hill for Whitefriars. 
£50-100

209 An Edwardian silver cased travelling communion 
set, Sheffield 1907, makers mark of CB&S, 
comprising a communion cup, 8.5cm high; a 
small flask with screw top, 8.5cm high; and a 
wafer tray, 7.5cm diameter, 4.5 troy ozs. 
£50-100

209A A Birmingham silver rectangular shaped 
cigarette box, 16cm wide. 
£50-100

209B A pair of Sheffield silver five sectional cruet 
stands, makers mark of Walker & Hall, one set 
with two glass cruets, silver frames 8.7 troy ozs. 
£120-180

209C A Birmingham silver cigarette case, 13cm, 5.8 
troy ozs. 
£70-150

209D A Continental white metal half-hunter 
pocketwatch, the dial inscribed 'Lewis P 
Muirhead & Co', the inside of the back case 
stamped 'Fine Silver', 105 grams. 
£30-70

210 A Sheffield silver oval shaped dressing table box 
with hinged cover on four scroll legs, 9.5cm 
wide, 3.1 troy ozs. 
£40-80

211 A Sheffield silver kettle stand with silver burner, 
gross weight 14 troy ozs. 
£200-300

212 A Continental silver crumb tray, embossed with 
figures seated outside a tavern, with pierced 
scroll handle, 19.5cm wide x 19.5cm long, 4.8 
troy ozs. 
£70-150

213 A Sheffield silver bachelors teapot, gross weight 
10.4 troy ozs. 
£100-200

214 A pocket barometer in silver overlaid case with 
strut support, overall 12cm high x 10cm wide. 
£40-80

215 An Indian/ Burmese silver bowl, embossed with 
panels of figures within foliate borders, 10cm 
diameter x 8cm high, 7.5 troy ozs. 
£100-200

216 A Continental silver twin handled oval bowl, 
embossed with scene of figure and windmill, 
buildings and animals, on a foliate scroll ground, 
the handles formed as cherub masks flanked by 
cherubs, 24.5cm wide, 7.2 troy ozs. 
£100-200
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217 A yellow metal necklace, stamped '375', 14 
grams. 
£250-400

218 A long yellow metal guard chain, stamped '9', 
joined length approximately 85cm long, 53.3 
grams. 
£1,000-1,500

219 A yellow metal Saudi gold necklace, stamped 
'21kt', 14.7 grams. 
£700-1,000

220 A 9ct gold watch chain, 19.1 grams. 
£400-600

221 A yellow metal necklace stamped '9ct', 17.4 
grams. 
£300-500

222 A yellow metal Saudi gold necklace, stamped 
'21kt', 24.3 grams. 
£1,000-2,000

223 A group of nine miniature medals covering 
South Africa War and Great War; together with a 
WWII group of eight miniature medals. 
£50-100

224 A boxed New Zealand 1990 $150 gold coin, 
together with Certificate of Authenticity produced 
by the Royal Australian Mint, 22ct gold, 17 
grams. 
£700-1,000

225 A boxed Royal Mint Queens Diamond Jubilee 
sovereign, 2012, limited edition with Certificate 
of Authenticity, No.1223. 
£400-500

226 An Elizabeth II gold sovereign, dated 2004, with 
Certificate of Authenticity. 
£400-500

227 A Scott Base 1957-2007 mini gold proof coin, 
24ct gold, 1.2 grams, in original box with 
Certificate of Authenticity. 
£50-100

228 A Royal Mint Hong Kong $1000 coin to 
commemorate the Royal Visit in 1986, 22ct gold, 
15.9 grams, boxed with Certificate of 
Authenticity. 
£600-900

229 A Royal Mint 2002 gold proof half-sovereign, 
boxed with Certificate of Authenticity. 
£200-400

230 A white metal cased compensated pocket 
barometer, Gardner & Co of Glasgow; together 
with a silver plated map measuring device. 
£20-50

231 A Victorian white metal cased medallion, 1837-
1897. 
£30-70

232 A Victorian India Campaign medal, 1857-1858, 
inscribed to 'Driver John. Crossley R.H.A'. 
£40-80

233 A small group of assorted 17th century and later 
coins, packets with hand-written notes on; and a 
square magnifying lens. 
£30-70

234 An 18ct gold and enamel Robin brooch, 
approximately 39.1mm, 8.4 grams, in a Harold 
Cox of Windsor box. 
£300-500

235 A small group of jewellery to include a yellow 
metal brooch centred with fox head, stamped 
'15ct', 1.5 grams; a yellow metal hunting horn 
brooch topped with a fox, stamped '15ct', 4.5 
grams; a yellow metal and blue gem set bar 
brooch, 1.6 grams; a gold plated seal fob; and a 
white metal propelling pencil. 
£200-300

236 A small group of jewellery to include a yellow 
metal hinged bangle, stamped '1/5th 9ct rolled 
gold'; a Birmingham silver hinged bangle; a 9ct 
gold mounted spinner fob; and a yellow metal 
masonic orb pendant; gross weight 50 grams. 
£50-100

237 A vintage yellow metal and pink tourmaline set 
bar brooch, stamped '9ct', 52.8mm wide, gross 
weight 2.4 grams. 
£50-100

238 A 9ct gold Luckenbooth type brooch, by 
Hamilton & Inches of Edinburgh, approximately 
3cm x 2cm, 5.4 grams. 
£100-200

239 A white and yellow metal diamond chip brooch 
centered with a bow, 50.7mm wide, gross weight 
3.3 grams. 
£50-100

240 A set of six Liberty & Co Cymric silver and 
enamel buttons, Birmingham 1903, makers 
mark L&C, 19.7mm diameter, gross weight 20.4 
grams. 
£100-200

241 A yellow metal open-faced fob watch with black 
Roman numeral dial, lacking glass, 36.2mm 
diameter, gross weight 28 grams. 
£80-120
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242 An 18ct gold open-faced pocketwatch, J. 
Russell, Pitlochry, No.1438, 51.5mm diameter, 
gross weight 116.5 grams. 
£800-1,200

243 A yellow metal hunter cased pocketwatch with 
black and white Roman numeral dial bearing 
subsidiary seconds dial, the cover engraved with 
initials, 50.8mm diameter. 
£30-70

244 A yellow metal open-faced pocketwatch, the 
black and white Roman numeral dial with 
subsidiary seconds dial, the dust cover with 
presentation inscription dated 1906, stamped 
‘18k’, the case back engraved with initials, 
50.6mm diameter, gross weight 96.6 grams. 
£600-900

245 A Continental yellow metal half-hunter 
pocketwatch, stamped ‘18k’, the case back 
engraved with initials, 35.3mm diameter, gross 
weight 38.9 grams. 
£300-500

246 Two silver cased open-faced pocketwatches. 
£50-100

247 A 9ct gold cased ladies wristwatch with rolled 
gold bracelet strap, gross weight 18.1 grams. 
£60-120

248 An 18ct gold cased ladies wristwatch with black, 
white and red Arabic numeral dial, with oval link 
expandable yellow metal bracelet strap, gross 
weight 25.1 grams. 
£250-500

249 A yellow metal seal fob, intaglio carved with 
initials, 10.7 grams, 29.5mm. 
£30-50

250 A group of assorted coinage to include assorted 
crowns; a white metal mounted double Victorian 
penny coin brooch, etc. 
£30-70

251 A Great War group of two medals inscribed to 
'S-27154 Pte. W. Reid. A&S. H'; together with a 
cased Royal Mint Imperial service medal. 
£30-70

252 A group of three cased medals to include a gilt 
metal medal for 1898 Presented for Hygienic 
Bread & Confectionary; a white metal medal for 
Technological Examination; and anther white 
metal for Technological Examination Orderly; a 
Throwing the Cricket Ball medal; and a sleeve of 
Britains First Decimal coins. 
£40-80

253 A box of assorted vintage coinage. 
£30-70

254 A collection of assorted Great War, WWII and 
other medals to include a Great War group of 
three medals, inscribed to '197882 W. E. 
Goldsmith, A.B.R.N'; another Great War group 
of three medals inscribed to '8996 Pte. W. Smith 
R. Scots'; a group of three WWII medals; a 
group of five WWII medals; nine assorted 
Faithful Service in the Special Constabulary 
medals; a boxed Queens Golden Jubilee medal 
1952-2002; a Great War medal inscribed 
'152351 Spr. T. Iveson R.E.'; a cased 100yrs of 
Avaition 1911-2011 medallion; various other 
miniature replica medals, ribbons, boxes, etc. 
£100-200

255 A box of assorted coins to include a Bahrain 
Sterling silver proof set, complete with 
Certificate of Authenticity; a cased 1924-1974 
Magyar Nemzeti Bank two coin set; together 
with other loose coinage. 
£40-80

256 A group of four bronze cased Queen Victoria 
commemorative medallions, all in red leather 
covered cases, 1837-1897. 
£50-100

257 A group of medals/ medallions to include a 
Birmingham silver Hong Kong Football Junior 
Shield 1947-8 medallion; a cased prize medal 
awarded to Florence Annie Cox, Harrage Hall, 
Mid-Summer 1878; an Institute of Structural 
Engineers medallion; a South Africa Campaign 
commemorative medallion by E&Co; and a 1951
 Festival of Britain commemorative crown. 
£40-80

258 Four cased medals to include Special 
Constabulary Long Service medal; Womans 
Voluntary Service medal; and two Civil Defence 
Long Service medals. 
£30-70

259 A Great War group of two medals inscribed to 
'42501 Pte. J. Gibson High.L.I'; together with 
corresponding death plaque and corresponding 
papers. 
£40-80

260 A late 19th century leather cased set of twenty-
four miniature Apothecary bottles and stoppers, 
the underside of the cover inscribed 'James 
Epps & Co, 48 Threadneedle Street & 170 
Piccadilly London, Homeopathic Chemists', the 
box 18.5cm wide. 
£50-100
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261 A boxed set of Royal Mail silver replica stamps, 
to include Penny Black; Half-Penny Red; 
Embossed Schilling; Penny Lilac; £5 Orange; 
and Jubilee Schilling. 
£40-80

262 A Westminster Mint Battle of Trafalgar Bi-
Centenary commemorative gold coin cover, £25 
gold coin, boxed with Certificate of Authenticity. 
£150-300

263 A Westminster Mint commemorative gold coin 
cover, Rule Britannia, Britannia Rules The 
Waves, 10th oz fine gold. 
£50-100

264 A Westminster Mint half-sovereign first day 
cover, Great Britains Heraldic Past. 
£200-400

265 A gold proof sovereign first day cover, The 
Queens Golden Jubilee 1952-2002. 
£400-500

266 Asprey & Co, London, a Birmingham silver 
mounted oversized Royal Doulton stoneware 
vesta holder, 12.5cm high x overall diameter 
approximately 14cm. 
£50-100

267 A Chinese polished pewter octagonal teapot 
engraved with foliate panels and Chinese 
characters, with brass borders, twin swing 
handles and pierced detachable strainer, the 
underside struck with a character mark, 13cm 
high. 
£50-100

268 A painted Constables baton with leather strap, 
38.5cm long. 
£40-80

269 A small table clock, Finnigans, Vienna, mounted 
with two girls dancing, 9cm high x 8cm diameter. 

£40-80
270 A white metal cased pocket barometer, 

Callachan & Co, 23A New Bond Street, Corner 
of Conduit Street, London, in original fitted case; 
together with another compensated pocket 
barometer, Lowdon, Dundee, in original fitted 
case. 
£40-80

270A A collection of early to mid 20th century Scottish 
banknotes to include £1 notes, £5 notes, etc. 
£50-100

270B A cased set of three Grear War medals, 
inscribed to ‘Rev. A Macrae’. 
£30-70

270C An 1837/1897 Queen Victoria commemorative 
medallion, in red leather and blue velvet lined 
box. 
£30-70

270D A vintage Dunhill gold plated gas lighter in 
original case, engraved with presentation 
inscription dated 1967, 64.3mm. 
£40-80

270E A flint arrow head, inscribed Culbin Sands; a 
pebble inscribed on paper label ‘Findhorn’; and 
another piece of stone fragment. 
£20-50

270F An Antique carved stone square shaped tablet, 
inscribed on paper ‘Circa 2000 BC’, 32.8 grams, 
42.4mm x 43.1mm. 
£50-80

270G A group of assorted Military cap badges; and a 
1939 German Cross on red, black and white 
ribbon, and a collection of assorted 
commemorative medallions. 
£30-70

270H A collection of assorted Victorian crowns; silver 
medallions; other coinage, etc. 
£50-80

271 A 16th century Italian Maiolica wet drug jar, 
decorated with figure and cherubs in a riverside 
landscape, in typical green, ochre, purple and 
blue coloured glazes, inscribed on banner 'S. D. 
Calamento', 23cm high. 
£800-1,200

272 An Antique Italian Maiolica Historiato dish 
(Crespina), decorated in typical green, blue and 
ochre coloured glazes, the underside inscribed 
'Sara', 29cm diameter. 
£800-1,200

273 A Japanese Satsuma pottery blue ground vase, 
Meiji Period, decorated with panels of ladies and 
children to one side, two quail in a landscape of 
flowers to the other, on a richly gilded ground, 
signed, 24.5cm high. 
£100-200

274 A Japanese Satsuma pottery bowl, Meiji Period, 
the interior decorated with domestic scene of 
figures undertaking tasks, the exterior decorated 
with four rectangular shaped panels enclosing 
figures above various precious objects, 12cm 
diameter x 5cm high. 
£50-100
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275 A pair of Japanese Satsuma pottery plates, Meiji 
Period, decorated with garden of 
chrysanthemum, other flowers and butterflies, in 
richly gilded borders, 19cm diameter. 
£80-120

276 A Chinese porcelain Famille Rose plate, Qing 
Dynasty, decorated with peony spray, 20cm 
diameter. 
£40-80

277 A Chinese porcelain blue and white dish, Qing 
Dynasty, decorated with circular panel enclosing 
peony and willow tree, within a panelled border 
of scattered foliate sprays on a diaper ground, 
25cm diameter. 
£100-200

278 A Chinese porcelain blue and white dish, Qing 
Dynasty, decorated with pavilions and trees in a 
rocky river landscape, within a pierced border 
and painted border of Greek Key detail, 25cm 
diameter. 
£100-200

279 A Chinese porcelain Famille Verte jar, Qing 
Dynasty, probably Kangxi, decorated with 
panels of flowers, landscape views and birds, 
reduced at the neck, 21cm high. 
£100-200

280 A Chinese porcelain green ground monochrome 
vase, late Qing Dynasty, with lion mask and ring 
terminals, 21cm high. 
£100-200

281 Two pieces of Moorcroft pottery to include a blue 
ground vase decorated with pomegranates, 
impressed marks and green painted initials, 
18cm high; together with a blue ground 
anemone pattern bottle vase, impressed marks, 
15.5cm high. 
£50-100

282 A pair of MacIntyre Moorcroft Aurelian Ware 
pottery vases, printed marks and retailers mark 
for J. Caton, Blackburn, 15cm high. 
£100-200

283 A MacIntyre Moorcroft Aurelian Ware vase, 
printed, painted and impressed marks, 22cm 
high. 
£100-200

284 A pair of MacIntyre Moorcroft Aurelian Ware 
vases, printed and painted marks, and retailers 
mark for Ward & Son, Doncaster, 26.5cm high. 
£100-200

285 A Royal Worcester figure of a man sharpening a 
scythe, with blue painted and gilded details, 
puce coloured marks, 21.5cm high. 
£50-100

286 A Royal Worcester cobalt blue ground cabinet 
plate, with richly gilded floral detail, puce printed 
marks, 23cm diameter. 
£40-80

287 A Royal Worcester porcelain urn and cover in 
18th century Doctor Wall style, decorated with 
hand-painted panels of colourful flowers and 
foliage on a blue scale ground, green printed 
marks, shape No.2257, damages to cover, 25cm 
high. 
£70-150

288 A pair of 18th century Worcester blue scale 
ground dishes, painted with panels of colourful 
flowers and foliage, Crescent marks, 19cm 
diameter. 
£50-100

289 A pair of 18th century Italian porcelain plates, 
probably Doccia, decorated in the Chinese taste, 
24cm diameter. 
£100-200

290 A Zsolnay Pecs square shaped pottery vase, 
decorated with Persian style flowers, the corners 
with raised pierced overlay details, overall 
diameter approximately 13cm high x 10cm high. 
£70-150

291 A Japanese Satsuma pottery vase, Meiji Period, 
of waisted cylindrical form, decorated with 
panels of figures, divided by smaller panels of 
flowers and objects on a richly gilded ground, 
above a continuous panel of boys playing, 
signed, 18.5cm high. 
£100-200

292 A Japanese Satsuma pottery blue ground vase, 
Meiji Period, decorated with two rectangular 
shaped panels of ladies and children in 
landscapes with pavilions, on a blue ground with 
richly gilded floral details, signed, 18.5cm high. 
£100-200

293 A Japanese lacquer and mother-of-pearl inlaid 
four case Inro, decorated with ox to one side, 
flowers to the other, 5.5cm x 5.5cm. 
£40-80

294 A yellow metal and citrine topped stick pin, in 
burgundy coloured box, 59.7mm, 1.5 grams. 
£30-70
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294A A yellow metal, split pearl and gem set bar 
brooch, centred with a floral spray, in James 
Ramsey of Dundee box, 60.7mm wide, 3.6 
grams. 
£50-80

294B A yellow metal, blue, white and red enamel stick 
pin, topped with a crown and initials ‘GRI’; in red 
leather case for Clark, New Bond Street, 96mm, 
2.4 grams. 
£50-100

294C A yellow metal, pearl and four stone diamond 
topped stick pin; together with a yellow metal, 
green enamel and split pearl stick pin topped 
with a three leaf shamrock, in Harrods of London 
fitted box, gross weight 2.7 grams. 
£50-100

295 A yellow metal and opal set bar brooch, centred 
with oval cabochon cut opal, in William Dow of 
Perth box, 38.8mm wide, 1.7 grams. 
£20-50

295A An 18ct gold, ruby and diamond chip three stone 
ring, size U, 2.8 grams. 
£120-180

295B A yellow and white metal, emerald and diamond 
three stone ring, size Q, 2.6 grams. 
£200-400

295C A white metal and three stone diamond ring, 
stamped ‘18ct’, size N ½, 2.4 grams. 
£120-180

296 A group of four assorted rings to include a 
yellow metal and black enamel mourning ring; a 
9ct gold cameo set ring; an 18ct white gold 
wedding ring; a yellow metal and iridescent gem 
set ring, gross weight 9 grams. 
£80-120

296A A group of four brooches to include an arrow 
brooch; a bar brooch centred with an acorn leaf; 
a white metal and garnet flower brooch; and a 
garnet oval brooch, gross weight 20.9 grams. 
£50-100

296B A Scottish 9ct gold mounted pebble set kilt pin, 
in the form of a dirk, 78.4mm, 7.1 grams. 
£120-180

296C A yellow metal mounted oval cameo brooch, 
carved in relief with a lady seated before a tree, 
70.8mm x 59.3mm. 26.9 grams. 
£100-200

297 An 18ct gold signet ring, size J1/2, 10 grams. 
£400-600

297A A 22ct gold wedding ring, size O, 4.4 grams. 
£200-300

297B A late 19th century yellow metal and Pietra Dura 
inlaid oval brooch depicting four doves drinking 
from an urn, 53.4mm wide, gross weight 24.2 
grams. 
£120-180

297C A cased set of gentleman’s 9ct gold cufflinks 
and three 9ct gold shirt studs, 8.5 grams. 
£100-200

298 A Chinese yellow metal bar brooch centred with 
two Chinese characters; together with a yellow 
metal, split pearl and sapphire brooch, gross 
weight 4.8 grams. 
£80-120

298A Two yellow metal, split pearl and amethyst set 
brooches, gross weight 7.4 grams. 
£100-200

298B A yellow metal mounted brooch centred with 
citrine coloured stone; together with another 
similar smaller white metal mounted brooch, 
gross weight 15.8 grams. 
£40-80

298C A yellow metal and split pearl pendant, stamped 
‘15ct’, on yellow metal chain stamped ‘15c’, 
gross weight 6.5 grams. 
£200-300

299 A 9ct gold hinged bangle with yellow metal heart 
shaped locket with split pearl detail, gross 
weight 13.5 grams. 
£200-300

299A A yellow metal necklace, stamped ‘9c’, 
suspending 9ct gold mounted green stone 
pendant, necklace weight 15.7 grams, pendant 
weight 8.4 grams. 
£300-500

299B A yellow metal necklace, stamped ‘375’, 8.6 
grams. 
£120-180

299C A 9ct gold graduated Albert chain, 42.3 grams. 
£800-1,000

300 A yellow metal Albert chain, stamped ‘9c’ with 
yellow metal T-bar suspension, gross weight 
15.1 grams. 
£250-500

300A A yellow metal circular link bracelet with heart 
shaped lock, stamped ‘15’, 34.7 grams. 
£800-1,200

300B A 9ct gold graduated Albert chain with T-bar 
suspension, 35.8 grams. 
£700-900
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300C A vintage 9ct gold mounted leather wallet, 
Asprey of London, 17cm x 12cm. 
£50-100

301 A collection of eight Royal Mint silver proof 
Piedfort coins to include 1995 Second World 
War £2 coin; 1988 £1 coin; 1993 £1 coin; 1994 
£1 coin; 2003 £1 coin; 1990 5p coin; and 1997 
£2 coin. 
£50-100

302 Four Royal Mint cased silver proof coins to 
include 1992 Falkland silver proof £25; 1992 
silver proof 10p two coin set; 1994 three coin 
silver proof collection commemorating the 50th 
Anniversary of the Allied Invasion of Europe; 
and a 1989 £2 silver proof two coin set. 
£50-100

303 A large collection of assorted coin collections to 
include 1983 uncirculated coin collection; 2007 
Diamond Wedding crown collection; 1988 Hong 
Kong Brilliant uncirculated coin collection; The 
Bahamas coins and note issue; and a Royal 
Bank of Scotland £1 note European Community 
Summit 1992; together with remaining coinage 
etc. 
£50-100

304 A collection of mainly Royal Mint silver proof 
coins to include 1995 Second World War £2 
coin; 1989 £1 coin; Golden Wedding silver proof 
£5; Commonwealth Games silver £2 coin; and 
other similar coins. 
£70-150

305 A collection of assorted coins, crowns, vintage 
and modern; together with a Britains First 
Decimal coin sleeve. 
£20-50

306 Three coin albums to include a collection of 
assorted vintage coinage of British Interest; one 
containing a 2009 Queen Elizabeth II St George 
and the Dragon one crown gold coin; etc. 
£100-200

307 Toye, Kenning & Spencer Ltd, London – a limited 
edition 22ct gold Sir Winston Churchill 
commemorative medal, No.233/1000, 41.4 
grams. 
£2,000-3,000

308 An Edward VII gold double sovereign, dated 
1902, mounted as a brooch flanked by two 
Victorian one penny coins. 
£800-1,200

309 A Victorian gold double sovereign, dated 1887, 
later mounted as a brooch with safety chain and 
single pin. 
£800-1,200

310 An Edward VII gold double sovereign, dated 
1902. 
£800-1,200

311 A Victorian gold sovereign, dated 1886. 
£400-500

312 A Victorian gold sovereign, dated 1866. 
£400-500

313 A Victorian gold sovereign, dated 1901. 
£400-500

314 A George V gold sovereign, dated 1912. 
£400-500

315 A George V gold sovereign, dated 1912. 
£400-500

316 A Victorian gold sovereign, dated 1900. 
£400-500

317 An Edward VII gold half-sovereign, dated 1905. 
£200-300

318 A George V gold half-sovereign, dated 1913. 
£200-300

318A An Edward VII gold half-sovereign, dated 1906. 
£200-300

318B A Victorian gold half-sovereign, dated 1897. 
£200-300

318C A Victorian gold half-sovereign, dated 1897. 
£200-300

318D A George V gold half-sovereign, dated 1911. 
£200-300

318E A George V gold half-sovereign, dated 1911. 
£200-300

318F A Victorian gold half-sovereign, dated 1876. 
£200-300

318G An 1894 one Pond South African gold coin. 
£120-180

318H A George II silver coin, 1758; together with a 
James I Scottish white metal quarter-merrk; and 
a Charles II 1679 silver coin. 
£30-70

319 A small collection of assorted costume jewellery, 
necklaces, bracelets etc. 
£20-50

319A A 9ct gold mounted cheroot holder in original 
fitted case, 129mm long; together with a smaller 
9ct gold mounted cheroot holder in original case, 
57.9mm long. 
£20-50
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319B A yellow metal, opal and diamond set dress ring, 
the shank stamped '18', size R, gross weight 2.4
 grams. 
£150-300

319C A 9ct gold graduated Albert chain with T-bar 
suspension, 24.1 grams. 
£400-600

319D A Chester silver cased open-faced pocketwatch, 
John Forrest, London, No.37996, Chronometer 
maker to The Admiralty, case diameter 60.3mm; 
together with another Chester silver cased open-
faced pocketwatch, John Forrest, London, 
No.71518, lacking glass, case diameter 
55.2mm. 
£50-100

319E Two 9ct gold cased ladies wristwatches with 
yellow metal expandable straps, gross weight 
30.6 grams. 
£70-150

319F A 9ct gold propelling pencil by Sampson Morden 
& Co, 20 grams, 62.9mm long (closed). 
£200-400

319G A yellow metal chain suspending heart shaped 
pendant, 10 grams. 
£150-300

319H A white metal coin set bracelet; assorted white 
metal watch chains; and a gold plated 
expandable watch strap. 
£30-70

319I A group of three silver cased pocketwatches to 
include a silver open-cased pocketwatch 
(lacking glass) by Charles W Gray, Fraserburgh, 
No.41216; a Chester silver cased pocketwatch, 
Muir & Sons, Glasgow, No.691713; and a 
London silver cased pocketwatch with watch 
paper for J. Macadie, Wick. 
£50-100

319J A collection of eleven assorted pocketwatches 
comprising nine white metal examples; and two 
yellow metal examples. 
£50-100

319K A collection of assorted silver flatware, 21.2 
grams. 
£250-400

320 A vintage box of Meccano; together with two 
other boxes of assorted Meccano. 
£20-50

321 A collection of assorted Dinky toys military 
vehicles to include Centurion Tank; 3T Army 
truck; etc. 
£30-70

322 A large collection of New Zealand interest proof 
coins; commemorative crowns; coin sets; etc to 
include the Anzak 75th Anniversary 
commemorative coin set 25th April 1990; Lord of 
The Rings coin sets; etc. 
£100-200

323 A box of assorted vintage coinage. 
£40-80

324 An early 19th century Scottish pewter quaich 
with shaped lug handles, 10cm wide overall; two 
Scottish travelling communion cups with bell-
shaped bowls, baluster stems and circular feet - 
one brass and one pewter; and a horn needle 
case with screw-off cover (4). 
£40-60

325 A vintage red leather jewellery box with blue 
velvet lined interior, with gilded initials 'JHMF', 
36cm wide. 
£20-50

326 A box of assorted coin sets to include China 
Qing Dynasty coins by The China Coins Ltd 
Company; a 2002 United Kingdom Executive 
proof coin collection; The 2006 United Kingdom 
Executive proof set by Royal Mint; and a Royal 
Mint 2008 proof coin collection. 
£40-80

327 A large collection of assorted Royal Mint Silver 
proof coins; and a collection of assorted coin 
covers. 
£100-200

328 Two boxes containing a large collection of 
assorted proof and specimen coin sets. 
£150-300

329 A pink cherry decorated tin containing a large 
collection of assorted bags and graded coinage. 
£30-70

330 A collection of ten assorted silver proof coins, 
New Zealand sporting interest to include a 1995 
coin silver proof set; a 1989 14th 
Commonwealth Games proof dollar; a 1990 
14th Commonwealth Games four coin set; a 
1974 Commonwealth Games $1 coin; a 2002 
America's Cup $5 coin; a 2006 FIFA World Cup 
Germany $1 coin; a 1994 Winter Olympics New 
Zealand $5 silver proof crown; a 1991 Rugby 
World Cup commemorative $5 coin; a silver 
proof commemorative coin for The Lions; and a 
Lily Hammer 1994 two coin set. 
£50-100
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331 A collection of assorted banknotes to include a 
white file containing various Scottish banknotes 
to include a 1945 Bank of Scotland £1 note; a 
1944 Union Bank of Scotland £1 note; Bank of 
England 10 schilling notes; various other 
Scottish, English and Irish banknotes; and 
assorted New Zealand interest presentation 
banknotes. 
£50-100

332 Keswick School of Industrial Arts, a hammered 
copper triangular shaped dish, 10cm diameter; 
together with a silver plated oval hammered dish 
on four pronged supports, 38cm long; both with 
stamped marks. 
£30-70

333 Robert 'Mouseman' Thompson, an oak bowl 
carved with signature mouse on the side, 16cm 
diameter; together an oak octagonal shaped 
chopping board carved with signature mouse to 
the side, 30cm. 
£50-100

333A A black coloured Pierre Balmain, Paris handbag. 

£10-20
334 A collection of assorted Royal Commemorative 

Interest silver proof coins. 
£50-100

335 A box containing a collection of silver proof and 
other proof coins. 
£70-150

335A A box of assorted costume jewellery, to include 
earrings, etc. 
£20-50

336 A box of assorted items to include leather blosta 
instrument set; vintage razor; vintage 
spectacles; compasses; original Guiness print; 
etc. 
£20-50

337 A box of assorted silver proof coins, Australia, 
Tazmania and New Zealand interest. 
£50-100

338 A box of assorted silver proof Cupra Nickel and 
other specimen coin sets. 
£50-100

339 A box of assorted silver, gold plated and nickel 
proof coins. 
£50-100

340 David Annand, a limited edition bronze figure of 
an Owl, 1/9, 1992, mounted on a stone plinth, 
43cm high x 35cm wide. 
£300-500

341 After Chiparus, a bronze figure of a dancer, 
mounted on black polished stone plinth, 38cm 
high; together with a figure of a female dancer 
after Rodin, 24cm high. 
£50-100

342 A late 19th/ early 20th century bronze figure of a 
girl emblematic of summer, signed in the bronze 
'Sevres', mounted on mottled yellow marble 
plinth, 31cm high. 
£70-150

343 A vintage PD Malloch of Perth fly fishing reel, 
10.5cm diameter; together with another smaller 
PD Malloch of Perth fly fishing reel, 8cm 
diameter; both in brown coloured rectangular 
box. 
£40-80

344 Calem, a bottle of vintage port. 
£40-80

344A One bottle, Warres vintage port, 1977. 
£40-80

345 Stamp Interest - a collection of albums to 
include a red coloured album containing a 
Penny Red and other British and foreign stamps; 
a red coloured Senator Medium album 
containing various stamps of the World; a 
Wanderer stamp album; a Special Agent stamp 
album; and a collection of assorted first day 
covers in a clear plastic pocket. 
£30-70

346 A box of assorted stamp collections to include 
Connoisseur collection 1874-1886 D Grey; 
another for the 1880 2 1/2 D Blue; another for 
the 1873-1879 3D Pale Rose; another 1880-
1882 4D Grey-Brown; a Westminster 
Broadcasting Anniversaries 1972; two boxes of 
Kings and Queens of Great Britain lapel badges; 
various first day covers and loose stamps. 
£30-70

347 Cricket Interest - a pair oak cricket bat, ball and 
stump form bookends, 18cm high x 12.5cm long. 

£30-70
347A A box of assorted costume jewellery. 

£30-70
347B A box of assorted costume jewellery; leather 

boxes; yellow metal thimble holder; notebooks; 
wallet; etc. 
£40-80

347C A wooden box containing a collection of 
assorted vintage British coinage. 
£40-80
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347D A collection of assorted silver and copper 
coinage, contained with Barclays Bank copper 
branded blue and black printed money bag. 
£40-80

347E A box of assorted vintage coinage, crowns, 
commemorative crowns, contained with a Lyons 
Petit Fours assortment tin. 
£50-100

348 A collection of ten pewter toddy ladles including: 
one with shaped end by ‘DS’, Glasgow marks; 
one by P. Durie; one by ‘W Tutin’, Birmingham; 
and a pewter punch ladle with baluster wood 
stem, struck four times with ‘lion’s head erased’ 
mark, 31cm long (11). 
£30-50

349 Tiffany & Co, a brushed brass mantle clock with 
Roman numeral chapter ring, subsidiary day, 
date and month dials, together with a 
moonphase dial, 18cm high x 16cm wide. 
£50-100

350 A 19th century Scottish luggie, inscribed on 
paper label to the underside 'Kendel 1903', 
17.5cm high. 
£50-100

351 Advertising Interest - "Are you Schweppicure? A 
Scheweppicure is a kind of epicure who expects 
the presence of Schweppervescence, 
Schweppervescence lasts the whole drink 
through", 30cm x 35cm. 
£40-80

352 A vintage Hardy Brothers Alnwick fly fishing reel, 
'The Perfect Fly Reel' size 33/4, in leather 
covered box, 9.5cm diameter. 
£40-80

353 Fishing Interest - a box of seven assorted boxed 
fishing flies. 
£30-70

354 A small group of Japanese and Chinese objects 
to include Japanese red lacquer tray; a 
Japanese red and gold lacquer miniature table 
top three drawer chest; a Chinese cinnabar 
lacquer snuff box; four assorted hardwood 
stands; and a Persian white metal and copper 
inlaid brass mortar and pestle. 
£40-80

355 A burr wood oval shaped jewellery box, 18cm 
wide; together with a marquetry inlaid work box 
depicting a fishing boat on the seashore, 29cm 
wide. 
£30-70

356 A box of seven assorted fly fishing reels to 
include two Intrepid rim fly kingsize reel; a S. 
Alcock & Co Aeril reel; a S Walker Brampton & 
Co reel; The Alcock Aeril reel; a boxed Viper fly 
medium reel; and an unnamed brass reel. 
£40-80

357 Australian Aboriginal School, a bark painting 
depicting figures and snakes, 63cm x 29cm. 
£20-50

358 A box containing four assorted spinning reels to 
include Shakespeare MG 1000; Shakespeare 
Alpha X070; Abu Garcia Cardinal 757; Ryobi 
GX-50; together with a small fly reel and a spare 
spool. 
£40-80

359 Fishing Interest - a vintage case containing 
assorted fishing books to include 'Life, History 
and Habits of the Salmon Sea Trout and other 
Freshwater Fish', PD Malloch, London, Adam & 
Charles Black 1910, signed; 'Salmon and Trout 
Fishing Law of Scotland' by T W Beak; 'Fly 
Reels of The House of Hardy' by Glen Stockwell; 
together with other fishing related books. 
£30-70

360 A vintage kukri knife; a dagger with handle 
formed from a deers foot; and another bush 
knife in red leather scabbard. 
£40-80

360A A collection of assorted EP ware to include 
teaspoons; sauce ladles; vesta holders; etc. 
£20-50

360B A box of assorted vintage coinage. 
£40-80

361 A 19th century lacquered storage box, the 
hinged cover decorated with chinoiserie scene 
of figure carrying sticks in a river landscape with 
pavilions, opening to a lift-out tray with 
lacquered interior, 27cm wide x 10cm high x 
21.5cm deep. 
£50-100

362 A collection of assorted items to include a blue 
and white porcelain gourd form joss stick holder; 
a horn barrel shaped cup; a pair of brass 
candlesticks; a white metal wine funnel section; 
a brass communion cup; assorted carved 
wooden figures; etc. 
£30-70

363 A mahogany three bottle tantalus, the centre 
bottle with silver collar and ceramic spirits label 
inscribed 'whisky', complete with key, 37cm 
wide. 
£40-80
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364 A bronze figure of a running horse on polished 
marble plinth, 39.5cm high x 55cm long. 
£70-150

365 A 19th century Apprentice made table top chest 
of chest, the upper section fitted with two small 
drawers over three long graduated cockbeaded 
drawers, on a base fitted with three long 
graduated cockbeaded drawers, all with circular 
brass ring handles, raised on bracket feet, 34cm 
wide x 53.5cm high x 20cm deep. 
£100-200

365A A 19th century stained pine table top specimen 
cabinet of ten drawers, containing assorted fly 
fishing tying accessories, 49.5cm wide x 71cm 
high x 33cm deep. 
£50-100

366 Ross of London and Eclipse microscope 
No.6116, in a box with assorted slides and one 
volume 'Evenings at the Microscope' by P. H. 
Gosse FRS. 
£50-100

367 A gilt painted metal Royal Warrant, late 19th/ 
early 20th century, 29.5cm wide x 22cm high. 
£70-150

368 R. Fournier for Mettlach, a pair of Art Nouveau 
chargers, with sgraffito decoration of ladies and 
flowers, No.2544 and No.2545, 51cm diameter. 
£300-500

369 A 20th century cut glass table lamp and shade, 
47.5cm high. 
£50-100

370 A collection of six Doulton character jugs to 
include 'Bonnie Prince Charlie'; 'Paddy'; 
'Veteran Motorist'; 'Chelsea Pensioner'; 'Pied 
Piper'; 'Sairey Gamp'; together with a Beefeater 
character jug. 
£30-70

371 A Royal Doulton Camelot pattern dinner set. 
£10-30

372 A Japanese Imari porcelain charger, centred 
with roundel containing basket issuing flowers, 
38cm diameter. 
£40-80

373 A Japanese porcelain vase, late 19th/ early 20th 
century, of tapered square form, decorated with 
pine tree branches suspending pinecones, 
signed, 12cm high. 
£40-80

374 An antique terracotta pottery twin handled jar 
and cover, Mediterranean region, with horizontal 
ribbed detail, 39.5cm high. 
£50-100

375 A Royal Doulton figure, 'The Old Balloon Seller 
HN1315'; together with a Coalport figure, 'The 
Age of Elegance, Montpellier Walk'. 
£20-50

376 A Japanese Imari porcelain vase, early 20th 
century, 31.5cm high. 
£40-80

377 A pair of Staffordshire flatback figures depicting 
highlanders on horseback with gilded details, 
38cm high; together with another Staffordshire 
flatback figure depicting a fish seller standing 
beside a basket laden with fish, 32cm high. 
£40-80

378 A Monart glass bowl, shape GE, mottled purple 
and pink with gold coloured inclusions, 30cm 
diameter, bearing original paper label to base. 
£50-100

379 A Monart glass vase, shape TC, mottled green, 
purple and opaque white, on applied foot 26cm 
high. 
£150-300

380 A Monart glass vase, shape V, mottled green 
and blue with pulled up lines, 25.5cm high. 
£200-300

381 A Monart glass vase, possibly shape KK, 
mottled pink and blue with gold coloured 
inclusions and three typical whorls, 32cm high. 
£200-300

382 A Monart glass vase, possibly shape KK, 
mottled clear, green, ochre and yellow with gold 
coloured inclusions, 31cm high. 
£200-300

383 A Monart glass vase, shape GC, mottled purple 
and blue with gold coloured inclusions, 16.5cm 
high. 
£100-200

384 A Monart glass vase, shape SA, mottled purple 
and pink with gold coloured inclusions, 14cm 
high. 
£70-150

385 A Monart glass vase, shape EC, mottled purple 
and blue with gold coloured inclusions on 
applied circular foot, 12cm high. 
£70-150

386 A Monart glass vase, shape GC, mottled 
orange, puce, blue and green, 14cm high. 
£100-200

387 A large Monart glass vase, shape A, mottled 
dark and light blue with gold coloured inclusions, 
annealing cracks, 24.5cm high. 
£50-100
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388 An Ysart glass vase, mottled orange/ red with 
gold coloured inclusions, 19cm high. 
£50-100

389 A miniature Monart vase, possibly a travelling 
salesman sample, mottled blue, purple, green 
and orange with gold coloured inclusions, 6cm 
high. 
£50-100

390 Two Monart glass bowls, shape ZA, one with 
purple and opaque white striped decoration, 
12cm diameter x 5.5cm high; the other mottled 
clear, puce and opaque pink with gold coloured 
inclusions, 12cm diameter x 6cm high. 
£40-80

391 Three Monart glass bowls, shape UB, the 
largest mottled black and red with gold coloured 
inclusions, 18cm diameter; the mid size mottled 
clear and orange with gold coloured inclusions, 
15cm diameter; the smallest mottled purple and 
blue with gold coloured inclusions, 13cm 
diameter. 
£70-150

392 A Monart glass vase, shape VF, mottled green 
and orange with gold coloured inclusions, on 
applied foot, annealing cracks, 17.5cm high. 
£50-100

393 Six assorted small Monart bowls, shape Y, the 
largest mottled black and green, 12.5cm 
diameter; together with a pair of mottled green, 
orange, yellow and gold inclusion dishes, 9.5cm 
diameter; and three other assorted dishes 
approximately 10cm diameter. 
£50-100

394 Caithness Glass, a limited edition Spring 
Romance bottle vase, No.60/100, 20cm high. 
£40-80

395 A collection of six assorted ceramic vesta 
holders to include a Carltonware green and 
white Ivy oviform vesta holder; a Royal Doulton 
stoneware 'Good Luck' horseshoe and swastika 
decorated vesta holder; and four other dished 
and upright ceramic examples. 
£20-50

396 A collection of EP ware to include a four piece 
teaset; Hotelware hot water pot; pair of 
candlesticks; and a small twin handled urn. 
£20-50

397 A collection of nine assorted glass advertising 
weights to include a large oval example 
inscribed 'We recommend Euthymol 
Toothpaste'; rectangular examples for the 
Electric Hose & Rubber Company, Golden Dawn 
Legion, Fabrica Votorantim, William Wilson & 
Co Boiler Works Glasgow; and circular 
examples for Coronation Places, Northern 
Assurance Company, London & Lancashire Fire 
Insurance Company; and Whalleys Sanitary Co 
London. 
£40-80

398 Two vintage Hornby clockwork model racing 
boats, one blue coloured 32cm long; the other 
red coloured 24cm long. 
£20-50

399 A mid-century Chinese bear with flash camera 
clockwork toy. 
£20-50

400 A Swiss carved wooden figure of a Marmot, 
22.5cm high; together with another similar 
smaller Marmot, 8.5cm high. 
£30-70

401 A cased three piece horn handled carving set; 
together with a box of four horn egg cups. 
£20-50

402 A pair of late 19th/ early 20th century ceramic 
figures of boy picking grapes and girl holding 
flowers, 23.5cm high. 
£20-50

403 A pair of 19th century Scottish pottery jugs with 
blue painted floral details, 22.5cm high. 
£20-50

404 A group of six assorted Staffordshire flatback 
figures to include a highlander on horseback; a 
highlander with attendant dog; a male and 
female figure; another highlander on horseback 
with gilded details; a male and female figure with 
attendant dog; and a small double King Charles 
Spaniel spill vase. 
£50-100

405 A Wedgwood blue ground Jasperware teapot, 
cover and stand; together with a similar coloured 
Adams Jasperware jug with pewter lid; two 
Chinese coral ground jars and covers; a blue 
printed bowl; a pink ground floral decorated dish; 
and a blue and green glazed pottery vase. 
£40-80
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406 A Chinese porcelain Famille Rose Warrior vase, 
Qing Dynasty, decorated with panels of warriors 
to one side, court figures to the other, on a 
ground decorated with birds, flowers and fruit, 
62.5cm high. 
£150-300

407 A Pilkingtons Royal Lancastrian pale celadon 
glazed pottery vase, stamped marks to include 
incised mark for 'E.T.R No.199', 26.5cm high. 
£30-70

408 A Royal Dux Art Nouveau porcelain figure of a 
lady seated beside a conch shell, applied and 
impressed triangle mark with impressed number 
'475', 36cm high. 
£100-200

409 A collection of white and gilt Greek Key 
bordered dinnerware, makers such as Bristol 
and Ye Olde English, etc. 
£20-50

410 A set of three late 19th/ early 20th century clear 
glass decanters and stoppers, each of tapered 
cylindrical form with wheel cut details, one for 
Rum, one for Gin, the other Port, approximately 
29.5cm high. 
£40-80

411 A WMF pewter Cornucopia vase, modelled as a 
chariot, with cut glass liner, stamped marks, 
26cm high. 
£50-100

412 Three assorted Chinese carved wood figures, 
the tallest modelled as Shou Lao, 21cm high. 
£20-50

413 A collection of assorted Royal Doulton 
Bunnykins pattern nursery ware; together with 
some Wedgwood Peter Rabbit nursery wares. 
£40-80

414 Three assorted Chinese porcelain figures; a pair 
of Japanese bird form pepper pots; and a 
Russian porcelain model of white rabbit. 
£20-50

415 Two pairs of Antique brass ejector candlesticks; 
and a single brass ejector candlestick. 
£20-50

416 A Fortnum & Mason pottery cheese bell and 
cover, 21cm high; together with a pair of 
Fortnum & Mason pottery camembert cheese 
bells and covers, 17.5cm high. 
£40-80

417 S. Alcock & Co, The Royal Patriotic jug, with 
black printed details and gilded highlights, 
inscribed 'Stranaghan 1856', 19.5cm high; a 
19th century puce printed jug with gilt line rim, 
20cm high; a Portmeirion Parianware jug 
decorated in relief with putti, 16.5cm high; and a 
graduated set of three white, purple and gilt 
decorated Victorian pottery jugs. 
£40-80

418 A four piece electroplated teaset. 
£20-50

419 A Royal Worcester ivory ground twin handled 
miniature vase, puce coloured marks, shape 
no.1089, 11cm high; together with another Royal 
Worcester ivory ground Aesthetic Movement jug, 
with gilded floral decoration, hand-painted 
bumblebees and winged serpent handle, puce 
printed marks, shape no.1048, 10.5cm high. 
£40-80

420 A Carltonware blue ground lustre dressing table 
box and cover, the finial formed as a lady 
holding a fan, 15.5cm high; together with a 
Carltonware jar and cover, hand-painted by M H 
Brown, decorated with colourful flowers and 
foliage, 16cm high. 
£30-70

421 A Royal Doulton figure, 'The Coachman' 
HN2282, 18cm high. 
£10-30

422 A Royal Doulton figure, 'Biddy Penny Farthing' 
HN1843. 
£10-30

423 A mid 20th century porcelain figure of a female 
dancer, with gilded details, 22.5cm high. 
£40-80

424 A green and blue glazed ceramic bust of a 
gladiator, 26cm high; a grey glazed pottery 
figure of a girl kneeling, 22cm high; a modern 
figure group after Michaelangelo, 23cm high; a 
composite figure of Venus, 17cm high; a blanc-
de-chine Chinese porcelain figure modelled as 
Guanyin, 27.5cm high; and another blue and 
white porcelain figure of Guanyin and dragon 
with gilded details, 28cm high. 
£40-80

425 A white ceramic Neoclassical style comport, 
supported by three cherubs on a concave 
platform base, 27cm high; together with a 
frosted glass table lustre with clear glass drops, 
22cm high. 
£20-50
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426 A collection of assorted glassware to include an 
18th century opaque twist wine glass, 12.5cm 
high; a late 19th century faceted ale glass, 
17.5cm high; a Victorian rummer, 14cm high; a 
celery vase, 20cm high; and seven green 
coloured glasses. 
£20-50

427 A collection of thirteen assorted ceramic 
ashtrays and pin dishes. 
£10-30

428 A Coalport figure 'Paddington takes a snack 
1976'; together with assorted ceramic and 
composite Disney figures to include Mickey 
Mouse, Donald Duck and a Coca-Cola polar 
bear collectors item. 
£20-50

429 Five 19th century pewter half-pint mugs: one 
initialed ‘FI’ and inscribed under base ‘crown & 
anchor …’, 10cm high; another inscribed ‘J 
Dickenson’; three others; and two tapering 
cylindrical beakers (7). 
£30-50

430 A Chinese carved wood figure group of two male 
figures below a fruiting tree, 17cm high; together 
with a Chinese metal mounted Yixing teapot and 
cover, 19.5cm high. 
£40-80

431 A set of twenty clear and cut glass ice plates; 
together with fifteen corresponding clear and cut 
glass finger bowls; together with four plain clear 
glass finger bowls and five tapered cylindrical 
clear and cut glass finger bowls. 
£40-80

432 A Foley China Imari pattern part teaset, green 
printed marks, gilded no.7223. 
£40-80

433 A 16th century Frankfurt faience lobbed dish 
(Buckelplatta), decorated in the Chinese 
Transitional style, 34cm diameter. 
£150-300

434 A Japanese Satsuma pottery teaset, Meiji 
Period, comprising teapot and cover; sugar bowl 
and cover; milk jug and cover; six cups; six 
saucers; and six side plates, signed. 
£50-100

435 A Royal Dux model of a Cockatoo, applied and 
printed marks, no. 403, 39cm high. 
£40-80

436 A collection of glassware to include a pair of 
decanters and stoppers, 31.5cm high; a similar 
jug and stopper, 25cm high; two carafe and 
tumbler sets; a jug and two tumblers. 
£30-70

437 A collection of assorted pewter ware to include 
chamber candlestick and snuffer; a pair of plates 
with 'London' stamped marks, 20.5cm diameter; 
a circular dish with shaped rim, 25cm diameter; 
a loaded tankard; three small tankards; and a 
cream jug. 
£40-80

438 A Minton Ancestral pattern part tea and dinner 
set. 
£40-80

439 Three pieces of Wemyss pottery to include a 
Lady Eva vase decorated with roses, stamped 
marks and yellow painted mark 'Wemyss', 
15.5cm high; a jardiniere decorated with roses, 
impressed marks, 24cm diameter x 20cm high; 
and a mug lacking handle, decorated with 
apples, impressed marks and green painted 
mark 'Wemyss', 18cm high. 
£100-200

440 A Victorian black ground pottery cheese bell and 
cover, decorated with colourful flowers and 
foliage, 27.5cm diameter x 22cm high. 
£20-50

441 A blue printed Tamsware jardiniere, 11.5cm 
high; together with a Late Myers blue printed 
bowl decorated with landscapes, 24cm diameter 
x 11.5cm high. 
£20-50

442 An 18th century large pewter baluster-shaped 
mug on spreading base with s-scroll handle and 
everted rim, the underside engraved with initials 
‘AP’ over ‘IK’, 14cm high. 
£30-50

443 A Britannia metal fluted tapering coffee pot by 
James Dixon & Sons, Sheffield, 27cm high; a 
fluted vase-shaped coffee pot by Alderman, 
Barbican, London; and a teapot with bud finial 
by Joseph Deacon, Sheffield (3). 
£20-40

444 A three piece electroplated coffee set, 
comprising coffee pot, hot water jug, twin 
handled sugar bowl; together with another 
electroplated hot water pot. 
£20-50
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445 One volume 'Gucci, The Making Of'; one volume 
'The Painter as Naturalist from Durer to Redote' 
by Madelin Pinault. 
£10-30

446 A Chinese porcelain white glazed monochrome 
jardiniere/ plant pot, 20cm diameter x 13.5cm 
high. 
£20-50

447 Four 19th century tapering cylindrical pewter 
pint mugs: one with tower mark; one stamped 
‘GR.IV crowned’; one by James Yates; another 
with initials ‘JH’ under base, 11cm high (4). 
£20-40

448 A wooden layered box opening to reveal six 
trays of assorted plaster relief cameos in gilt 
edged paper borders, the box 24cm wide x 
15cm high x 15cm deep; together with a framed 
display case of similar plaster reliefs, 35cm x 
24cm; a pair of octagonal mounted plaster 
reliefs, on chocolate coloured velvet grounds, 
30cm diameter; and a slightly larger octagonal 
shaped pink ground wall hanging with plaster 
reliefs, 35cm diameter. 
£100-200

449 A cased Royal Worcester powder blue ground 
and gilt decorated six piece coffee set, with 
Continental silver and blue enamel coffee 
spoons. 
£50-100

450 A collection of six pieces of Scottish spongeware 
pottery to include two bowls and four assorted 
dishes. 
£50-100

451 A Meissen porcelain blue and white dish, 
decorated in relief with panels of flowers and 
foliage, the details picked out in gilt, blue painted 
crossed swords mark, 30.5cm diameter. 
£40-80

452 Charlotte Rhead for Crown Ducal, four assorted 
pottery vases, the tallest 25cm high. 
£50-100

453 A Mochaware ceramic pin mug, 13cm high; a 
green, iron red, and gilt decorated part teaset; a 
small blue and white porcelain teapot and cover; 
a Quimper pottery twin handled dish; assorted 
remaining plates. 
£40-80

454 A Meissen porcelain flower encrusted basket, 
the interior decorated with insects with colourful 
flower encrusted details, blue crossed swords 
mark, 26.5cm high x 39.5cm wide. 
£70-150

455 A Seaton pottery slip glazed bowl, inscribed 'Mrs 
Keith Pilhead, Port Lethen, June 15trh 1889', 
38cm diameter x 12.5cm high (large chip to rim). 

£50-100
456 Charlotte Rhead for Crown Ducal and 

Bursleighware, five assorted dishes, the largest 
36.5cm diameter. 
£50-100

457 Four Britannia metal small afternoon teapots 
comprising: one by J Dixon & Sons, Sheffield 
with mother-of-pearl fluted finial; two others by J 
Dixon & Sons; and a squat circular teapot by J 
Wolstenholme, Sheffield (4). 
£20-40

458 A five piece Picquot ware teaset. 
£30-70

459 An early 19th century pewter teapot, of straight-
sided oval form engraved with neo-classical 
foliate decoration, engraved with initials ‘LR’, 
plumed feather and coronet crest, the underside 
with indistinct maker’s mark, 11.5cm high. 
£20-40

460 A 19th century cobalt blue ground rose 
decorated part teaset, pattern no.1286; together 
with two Derby Imari pattern tea cups and four 
matching saucers. 
£50-100

461 Charlotte Rhead for Crown Ducal and 
Bursleighware, eight assorted pottery jugs, the 
largest 25cm high. 
£50-100

462 A pair of Doulton Burslem twin handled pottery 
ivory ground vases, 19cm high. 
£20-50

463 A large collection of cranberry glassware to 
include a pair of Jack in the Pulpit vases; 
assorted vases; jugs; wine glasses; etc. 
£40-80

464 Three vintage copper jelly moulds, the oval 
example stamped 'CM 205 1/2'; the hexagonal 
example with eagle; and the circular example in 
the form of a castle. 
£20-50
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465 A collection of coloured glassware to include 
green/ blue tinted jug with amber coloured 
handle; a pair of smokey quartz coloured jugs 
and stoppers; a pair of blue and silver flecked 
bud vases with clear pinched rim detail; a green 
glass jug with clear glass stopper; a pink and 
clear glass vase; an amber tinted bowl; and an 
opaque white and yellow vase with coloured 
splash detail. 
£50-100

466 A collection of fourteen assorted ceramic vases; 
jars; covers; etc. 
£30-70

467 A white glazed Arthur Wood ceramic vase, 
32.5cm high; together with a T.R & Co white 
glazed ceramic ewer, 34cm high. 
£20-50

468 A Portmeirion Botanic Garden pattern part 
dinner set. 
£100-200

469 A late 19th century oak table top smokers 
cabinet, with presentation plaque dated 1926, 
the rectangular top with hinged cover over two 
bevelled glass cupboard doors, opening to a 
fitted interior with three small drawers, 41cm 
wide x 35cm high x 22cm deep. 
£50-100

470 A Copeland Spode Italian pattern blue printed 
part dinner set; together with a Royal Worcester 
1790 Avon Scenes green printed part dinner set. 

£70-150
471 Tim Stead (1950-2000), a burr wood table clock 

on rectangular plinth, with battery operated 
movement, 49.5cm high x 20cm wide. 
£20-50

472 A clear glass jar and cover, 46cm high; a pair of 
clear glass hurricane lamps, 25.5cm high; and a 
clear glass candlestick, 30cm high. 
£40-80

473 A Japanese silver mounted darkwood 
rectangular shaped twin handled tray, in fitted 
box, bearing label for Asahi, Schotten, Gold & 
Silversmith, Yokohama, Tokyo; the tray inlaid 
with initials and dated October 9th 1912-1937, 
57.5cm wide x 36.5cm. 
£50-100

474 A pair of composite wall mounted candle 
sconces, 31.5cm long. 
£20-50

475 A collection of assorted pottery dogs and cats to 
include a pair of Staffordshire pottery King 
Charles Spaniels with glass inlaid eyes, 33cm 
high; a pair of pottery cats with gilded markings, 
26cm high; a pair of tan coloured King Charles 
Spaniels with blue ribbon collars, 19cm high; 
and four other assorted dogs. 
£50-100

476 A group of three electroplated Armorial 
decorated trays to include a rectangular twin 
handled tray, 69cm wide; two similarly square 
shaped trays, one 36.5cm diameter, the other 
19cm diameter. 
£50-100

477 A collection of EP ware to include a pair of three 
light candelabra; a low three light candelabra; 
and remaining teapots, hot water pots, cream 
jugs, sugar bowls, bud vases, grape scissors, 
etc. 
£30-70

478 A vintage Nikon SLR Nikkormat camera; 
together with a vintage Soligor Tele-Auto 
F.4.5F=300MM lens; an Itorex F=21MM lens in 
fitted carry case, with some other accessories. 
£20-50

479 A box of assorted carved and pierced hardwood 
stands, plates stands etc. 
£20-50

479A An Ironstone Japan pattern serpent handled jug, 
23cm high; and corresponding basin, 31.5cm 
diameter. 
£30-70

480 A boxed American Lewis Marx & Co diesel type 
electrical train; two Santa Fe locomotives and 
four carriages; together with Hornby Meccano 
part train set comprising locomotive, tender, 
three coaches and a flatbed wagon. 
£40-80

481 Four boxes and a vintage suitcase containing a 
collection of assorted trains, train sets, 
accessories, to include various trains, wagons, 
accessories, makes to include Bachmann, 
Atheann, Triang Hornby, etc. 
£50-100

482 A pair of gilt metal table lamps and black conical 
shades with gilded line trim, 43cm high. 
£50-100

483 A pair of Chinese black ground cloisonne table 
lamps, mounted on hardwood stands, 47cm 
high. 
£20-50
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484 A blue and white porcelain jardiniere, decorated 
with pavilions in a river landscape, 30cm 
diameter x 24cm high; together with a decorative 
blue ground porcelain jardiniere on saucer 
stand, 28cm diameter x 22.5cm high. 
£20-50

485 A Russian violin, printed on paper label within 
dated 1850; together with two bows in a case. 
£50-100

486 An 18th century large pewter tapering cylindrical 
mug with engraved initials ‘MC’, 14.5cm high; 
another smaller engraved ‘MG’; a half pint 
baluster mug by James Yates; and a tinned 
metal tapering cylindrical pint mug, the 
underside stamped with maker’s mark of H J 
Hookham & Sons, Birmingham (4). 
£30-50

487 A box of assorted wooden ware to include a 
lacquered rectangular glove box; a Fernware 
letter opener; a marquetry ruler; a Mauchline 
ware wall mounted letter holder; a Mauchline 
ware casket for Holyrood Palace; and a 
Mauchline ware needle case 'Southside Park, 
Glasgow'. 
£40-80

488 Four piece electroplated tea set; together with a 
three piece electroplated tea set. 
£40-80

488A A box of assorted EP Kings pattern flatware. 
£30-70

489 One bottle, Ballantines M2000 Liqueur, specially 
bottled for Allied Distillers Employees to 
celebrate the Millenium, 75cl, 34% vol. 
£30-70

490 One bottle, Gordon & Macphail Connoisseurs 
Choice, single malt scotch whisky from 
Glenlossie Distillery, distilled in 2004, bottled in 
2016, 70cl, 46% vol. 
£50-100

491 Two boxed bottles, Bowmore Islay single malt 
scotch whisky, Legend, 70cl, 40% vol. 
£40-80

492 Four boxed bottles of Scottish single malt scotch 
whisky to include two Glenfiddich 12yrs; a 
Glenlivet Founders Reserve; and a Glenlivet 
12yrs. 
£70-150

493 Four boxed blended Scotch whiskies to include 
Dimple 15yrs, 75cl; Dimple 15yrs, 37.5cl; Dimple 
1890 scotch whisky, 500ml; and Crawfords 5 
Star blended scotch whisky, 26 2/3 fl.ozs, 70% 
proof. 
£40-80

494 Five boxed bottles of Scottish single malt whisky 
to include Ben Bracken Speyside single malt, 
8yrs, 70cl, 40% vol; Glenmoray Speyside single 
malt, Elgin Classic, 70cl, 40% vol; Speyside 
Glenlivet Tomintoul 16yrs single malt scotch 
whisky, 70cl, 40% vol; Cardhu 12yrs single malt, 
75cl, 40% vol; and Cardhu single malt, 700ml, 
40% vol. 
£60-120

495 Five boxed bottles of blended whisky to include 
Johnnie Walker Green Label 15yrs, 700ml, 43% 
vol; Johnnie Walker Black Label 12yrs, 700ml, 
40% vol; Johnnie Walker Swing Superior, 
750ml; Famous Grouse bourbon cask, cask 
series American Oak blend, 700ml, 40% vol; 
and a 1L bottle of the Famous Grouse, 43% vol. 
£50-100

496 Four bottles of spirits to include boxed Napoleon 
12yrs brandy, 1L; Canadian Club Premium 1L; 
Four Bells Navy Rum, 1L; and Passport Scotch, 
750ml. 
£50-100

497 Four boxed bottles of malt whisky to include 
Highland Park 10yrs Viking Scars, 700ml, 40% 
vol; Balblair 2000 Vintage Second Release, 
Natural colour, 70cl, 43% vol; Tullibardine single 
highland malt, rare scotch whisky, 10yrs, 70cl, 
40% vol; and Old Pulteney, 12yrs, 70cl, 40% 
vol. 
£70-150

498 Volumes I and II, Shakespeare's Works, part 
leather and cloth bound, Imperial Edition edited 
by Charles Knight. 
£40-80

499 Horse Racing Interest - two volumes to include 
'Thoroughbred Racing Stock' by Lady 
Wentworth; and 'The Authentic Arabian Horse 
and His Descedents' by Lady Wentworth. 
£20-50

500 A re-bound leather Holy Bible, printed by John 
Baskett, Oxford. 
£50-100

501 A table top painted pine bookcase, the frieze 
inscribed 'Sir Walter Scott', containing various 
novels by said author, 36cm wide x 33cm high x 
11cm deep. 
£40-80
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502 A Japanese yellow ground cloisonne jardiniere, 
late 19th/ early 20th century, decorated with 
peony, wisteria and foliage, 23cm diameter x 
20cm high; together with a 20th century black 
ground cloisonne circular bowl and cover, 26cm 
diameter x 13cm high. 
£50-100

503 A Japanese blue ground Satsuma pottery vase, 
Meiji Period, decorated with rectangular shaped 
panels of ladies and children in a garden, and a 
panel of birds in a garden of apple trees, on a 
richly gilded blue ground, signed, 32cm high, 
overall height on hardwood stand 35.5cm high. 
£100-200

504 A three piece EP tea set. 
£20-50

505 A Famille Rose style punch bowl, decorated with 
ribbon tied spray of peony in a border of 
scattered peony spray, and a scale border at the 
rim, 28cm diameter x 11cm high. 
£40-80

506 A garniture of three Chinese porcelain blue and 
white jars and covers, Qing Dynasty, all 
decorated with panels of pavilions in a river 
landscape, the large pair 45cm high, the smaller 
vase and cover 33cm high. 
£500-800

507 An Antique Chinese porcelain Famille Verte jar 
and matched cover, the jar decorated with 
phoenix, peony and scrolling foliage, the 
phoenix with yellow coloured details, 39cm high. 

£200-400
508 Two Hispano-Moresque pottery dishes, late 

19th/ early 20th century, both 20cm diameter. 
£40-80

509 A boxed set of three Japanese yellow metal 
footed dishes, stamped 'MM8Co, 24kgp', the 
largest 9cm diameter x 3.5cm high, in a fitted 
wooden box with integral ribbon. 
£40-80

510 A Chinese porcelain Wucai jar and wood cover, 
Qing Dynasty, the jar decorated with four kylin, 
peony and scrolling foliage, the details in iron 
red, underglaze blue, ochre and aubergine 
coloured glazes, overall 42.5cm high. 
£500-800

511 A group of three Chinese carved and pierced 
wood circular vase/ urn stands, the largest 19cm 
diameter, the middle 16cm diameter, the 
smallest 10cm diameter. 
£40-80

512 A Hispano-Moresque pottery four handled jar 
and cover, late 19th/ early 20th century, 
decorated with lustress glaze of stylised flowers 
and foliage, the cover with central finial and four 
further circular boss details, 23cm high. 
£80-120

513 A Hispano-Moresque pottery charger, late 19th/ 
early 20th century, centred with a blue painted 
floral boss within a lustress border of scrolling 
foliage with blue painted detail, 41cm diameter. 
£80-120

514 A 19th century English Japan pattern part 
teaset, pattern 995, comprising teapot, milk jug, 
six cups and six saucers. 
£40-80

515 A blondewood and clear glass rectangular free 
standing display cabinet with triangular 
pediment and single door, 24cm wide x 32.5cm 
high. 
£40-80

516 A 19th century tapering cylindrical pewter 
tankard on domed foot, stamped initials ‘S’ over 
‘IS’, 15cm high; and another tapering cylindrical 
with spreading foot, struck with three indistinct 
marks, 14cm high (2). 
£30-50

517 A collection of assorted silver bladed and silver 
tined cutlery and flatware. 
£100-200

518 A Royal Crown Derby blue and white bone china 
part teaset for two, comprising teapot and cover, 
milk jug, two cups and two saucers, decorated 
with Chinese style pattern, printed marks. 
£30-70

519 An early 19th century Prattware commemorative 
pottery jug moulded in relief with ‘Admiral 
Nelson’ and ‘Captain Berry’ flanked with war 
ships in full sail, 15cm high. 
£30-50

519A A Griselda Hill pottery Wemyss style cat 
decorated with thistles, with inlaid eyes, 34cm 
high. 
£50-100

520 A Monart glass vase, shape A, mottled blue and 
green, 21cm high. 
£100-200

521 A Monart glass vase, shape A, mottled green 
and blue with air bubble inclusions, 16.5cm high. 

£100-200
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522 A box of various items to include Super 
Chromonica Chromatic Harmonica; a Roll's 
razor; a vintage ENM clicker; and a boxed Vida-
View pocket camera. 
£20-50

523 A collection of Carltonware ceramics to include 
a powder blue ground bowl decorated with 
chinoiserie pattern, 23.5cm diameter; a small 
blue ground jar with chinoiserie decoration, 
12cm high; a blue ground chinoiserie decorated 
preserve jar and cover, 8.5cm high; a blue 
ground chinoiserie decorated part coffee set 
comprising coffee pot, cream jug, sugar bowl, 
five cups and six saucers; together with a small 
black ground orange lustre circular shape box 
and cover, decorated with scenes of imps/ 
children, 8cm diameter. 
£50-100

524 A Royal Copenhagen porcelain vase with blue 
ground lattice overlay type decoration, 15cm 
high; together with a Royal Copenhagen 
porcelain bowl, no.4/22787, with line decoration, 
13cm diameter x 8cm high. 
£40-80

525 A Ruskin pottery three handled vase, covered in 
a mottled blue, green and orange coloured 
glaze, impressed marks and dated 1932, 
24.5cm high. 
£50-100

526 William Fishley, Holland, a black glazed shallow 
pottery bowl with short foot, incised signature 
and dated 1959, 36cm diameter. 
£40-80

527 A 20th century brass cased four glass carriage 
clock, the case with reeded line detail, the twin 
train movement striking on a bell, 17cm high 
with handle raised. 
£50-100

528 A bronzed composite figure of a Retriever and 
Game Bird by Mary Scott, 1991, on circular 
mahogany plinth, 14cm high. 
£20-50

529 A Japanese cloisonne charger, late 19th/ early 
20th century, decorated with peony, 
chrysanthemum and bird in flight, on a pale blue 
ground, 30.5cm diameter. 
£40-80

530 A pair of early 20th century Beagle dog 
bookends, the onyx plinths mounted with cold-
painted spelter figures of Beagles, 10cm wide x 
12.5cm high. 
£40-80

531 A 19th century mahogany table coaster, of 
circular form with foliate carved edge, the 
underside with three original brass castors, 
23cm diameter. 
£50-100

532 A pair of decorative bronzed metal elephant 
form candlestands; a pair of pierced bronzed 
metal candlesticks; and a pair of silver plated 
elephant and palm tree form bottle stands. 
£40-80

533 A pair of bronzed metal urn shaped 
candlestands, each set with gilt metal laurel 
wreath detail, 15cm high. 
£40-80

534 Two pieces of vintage New Zealand Māori 
carved wood and mother-of-pearl inlaid objects 
to include a Tiki totem, 18cm high; and a model 
boat/ canoe, 55cm long. 
£50-100

535 A late 19th/ early 20th century gilt metal desk 
stand set with two detachable clear glass 
inkwells, centred by a circular storage section 
with detachable cover, raised on four bun feet, 
22cm wide. 
£30-70

536 A group of five assorted blue and white Chinese 
porcelain jars and covers, the largest 15cm high. 

£30-70
537 A group of twelve assorted corkscrews, various 

shapes and medium, to include a brass key 
shaped corkscrew to commemorate Zermatt, 
14cm long. 
£50-100

538 An early 20th century cold-painted bronze and 
onyx desk stand/ circular tray, mounted with a 
Spaniel, approximately 25cm wide x 15cm high. 
£200-300

539 A group of 19th century English pottery to 
include a Masons Patent Ironstone China 
circular shaped tureen and cover, printed and 
impressed marks, 19.5cm high; together with a 
small pair of Japan pattern Ironstone urn shaped 
salts/ dishes, 17.5cm high x 17.5cm wide. 
£30-70
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540 A group of Antique and later green tinted 
glassware, to include a twin handled loving cup, 
engraved with a two masted galleon, 13.5cm 
high; a similar mug, 12cm high; an Art Deco 
clear and frosted glass vase, 18.5cm high; and 
another Art Deco Monart style vase, 16.5cm 
high. 
£30-70

541 A pair of 19th century English cobalt blue ground 
double gourd pottery decanters and stoppers, 
decorated with hand-painted panels of colourful 
flowers and foliage within richly gilded borders, 
21.5cm high. 
£40-80

542 A vintage pair of tall, clear faceted glass 
champagne flutes, 24.5cm high. 
£20-50

543 A group of 19th century English porcelain 
teaware, to include a Chinese style Mandarin 
pattern tea bowl and saucer; two other various 
tea bowls; a floral decorated grey ground twin 
handled sugar bowl and cover, pattern no.169, 
together with corresponding slop bowl. 
£30-70

544 A group of five assorted Antique corkscrews. 
£50-100

545 A Royal Copenhagen porcelain model of a 
sleeping cat, 13cm wide. 
£30-70

546 A group of bedside clocks and desk items to 
include a Swiss made eight-day brown leather 
cased folding bedside clock; an eight-day Art 
Deco bedside in red leather case; a travelling 
folding bedside barometer; a Swiss made eight-
day desk clock mounted in green leather stand 
with detachable mirror; and a triangular shaped 
desk calendar (lacking day and date cards). 
£40-80

547 A Portuguese pale blue ground twin handled 
cache pot, with floral painted details, 19cm high; 
together with a Japanese Kutani porcelain bowl, 
24cm diameter. 
£30-70

548 A pair of Staffordshire flatback Little Red Riding 
Hood spill vases, 26cm high. 
£20-50

549 A Copeland Spode Italian pattern blue printed 
chamber pot, 20.5cm diameter; together with a 
pair of 19th century English blue printed pottery 
mugs, 13cm high. 
£20-50

550 A vintage Dresden porcelain part coffee set, with 
floral painted and richly gilded borders; together 
with a similar Adderleys pottery jug and cover. 
£50-100

551 A pair of Continental porcelain flower encrusted 
four light candelabra, one set with a male figure 
standing holding a basket of flowers, the other 
companion female holding a basket of flowers, 
51cm high; together with a single flower 
encrusted figural candlestick, 41cm high. 
£50-100

552 A collection of assorted Chinese porcelain 
ginger jars and covers; together with a small 
collection of assorted Chinese cloisonne ware, 
vases, bowls, jar and cover, etc. 
£50-100

553 A pair of bronzed spelter figures after Bruchon, 
'La Studieuse' and 'L'Ecole Buissonniere'. 
£20-50

554 A 19th century pewter tobacco box of cylindrical 
form with reed bands, domed cover and acorn 
finial, the interior with lead weight, unmarked, 
15.5cm high. 
£30-50

555 A group of three Antique boxes to include a 
brass bound walnut box with turquoise studded 
detail, 34cm wide; a walnut work box, 30cm 
wide; and a walnut and brass bound writing 
slope, 34.5cm wide. 
£40-80

556 A vintage wooden cased Vio Ray High 
Frequency Apparatus, 25.5cm wide. 
£20-50

556A A pair of vintage Lucas brass and copper King of 
The Road car lamps, No.720, 31.5cm high. 
£100-200

557 A Royal Albert Old Country Roses part teaset, 
comprising teapot and cover, eight cups and 
eight saucers. 
£30-70

558 Six silver plated circular shaped plate stands, 
30cm diameter; a silvered glass gourd shaped 
lantern, 16cm high; a clear glass jug with silver 
plated stags head mount, 15cm high; and a 
cocktail strainer. 
£20-50

559 An vintage oak cased barograph, 38cm wide. 
£40-80

560 Two African carved wood Tribal figures, 62cm 
high and 54cm high. 
£40-80
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561 An early 19th century pewter teapot of straight-
sided oval form engraved with neo-classical 
foliate decoration, with initials ‘JV’ and dated 
‘1805’, the underside with maker’s mark ‘WT’, 
and three marks: lion rampant; stag and 
Britannia, 16cm high. 
£20-40

562 A collection of assorted ceramics to include a 
boxed Caverswall Limited Edition Queen Mother 
80th year collectors plate; a Limoges porcelain 
circular tray, 38.5cm diameter; together with 
other Royal Commemorative wares and 
collectable ceramics. 
£40-80

562A A vintage Chinese black ground silk robe, 
worked in white coloured threads with birds, 
figures, pavilions and flowers, with some red 
thread detail. 
£40-80

563 A Britannia metal melon fluted baluster coffee 
pot by Atkin Brothers, 24cm high; a plain 
baluster coffee pot by J Wolstenholme, 
Sheffield; an octagonal baluster coffee pot by 
Brown & Tyler; a plain baluster coffee pot by 
Vickers; and another by Parkin (5). 
£30-50

564 An 18th century Dutch pewter shaped circular 
salver with ornamented reeded border and four 
bracket feet, the underside stamped with mark 
’AVB’ and ‘angel’ mark struck four times, 29.5cm 
diameter. 
£30-50

565 An 18th century large pewter charger with plain 
raised rim, the underside with engraved initials 
‘AD’ and stamped with maker’s marks of Robert, 
London, 41.5cm diameter. 
£40-60

566 A Britannia metal oblong teapot by James Dixon 
& Sons, Sheffield; another on paw feet; a two 
handled sugar basin; four various cream jugs; 
an afternoon teapot by Vickers; and an oblong 
teapot (9). 
£20-50

567 An 18th century large pewter charger with plain 
raised rim, stamped marks ‘C’ over ‘CA’ all 
crowned, the underside stamped with maker’s 
mark of George Lowes, Newcastle, 38cm 
diameter; and a similar pewter charger, the 
underside stamped with maker’s mark of Sadler, 
London, 38.3cm diameter (2). 
£40-60

568 An 18th century pewter dinner plate with single 
reeded rim by William Scott, Edinburgh, with 
sailing ship mark, 24cm diameter; and another 
with engraved initials ‘PL’ over ‘MB’ by William 
Hunter, Edinburgh, 21.5cm diameter; and 
another deep plate of Scottish type engraved 
with initials ‘WB’ over ‘CR’, 22.2cm diameter (3). 

£40-60
569 A Britannia metal fluted pear-shaped teapot with 

bud finial by Phillip Ashberry & Sons, Sheffield, 
20cm high; a fluted baluster teapot by Stacey & 
Son, Sheffield; a tapering melon-fluted teapot by 
Broadhead & Atkin, Sheffield; a fluted baluster 
coffee pot by Shaw & Fisher, Sheffield; and a 
tapering cylindrical coffee pot by Shaw & Fisher 
(5). 
£30-50

570 A pair of antler horn candlestands; and a 
decorative figure of a stag wearing black and red 
hunting jacket, 56cm high. 
£20-50

571 A Britannia metal fluted baluster coffee pot with 
flower finial, 20cm high; and a similar teapot; a 
baluster teapot with bud finial by Philip 
Ashberry, Sheffield; and another teapot by 
Vickers (4). 
£20-50

572 Four Britannia metal small afternoon teapots 
comprising: one pear-shaped with mother-of-
pearl button finial by Broadhead & Atkin, 
Sheffield; another with fluted wood finial by the 
same; one by Harrison & Co; and another; an 
oval teapot stand on scroll feet; and a cream jug 
with wavy rim (6). 
£20-40

573 Royal Commemorative Interest - A Britannia 
metal melon-fluted teapot with Prince of Wales 
plumed feather finial inscribed ‘ICH DIEN BORN 
NOVR. 9 1841 BAPT. JAN. 25 1842’ by James 
Dixon & Sons, Sheffield, 18.5cm high. 
Edward, Prince of Wales (1841-1910) was the 
eldest son of Queen Victoria and Prince Albert. 
He became King Edward VII upon the death of 
his mother in 1901. 
£30-50

574 An 18th century Scottish pewter tappit hen of 
cylindrical baluster-shaped form, with hinged 
domed cover, tapered finial, curved thumbpiece 
and scroll handle, 24cm high. 
£200-300

Page 31 of 50Antiques & Interiors, 9th Jul, 2025 - 10th Jul, 2025

Antiques & Interiors, 9th Jul, 2025 - 10th Jul, 2025



575 An early 19th century small Scottish pewter 
tappit hen of cylindrical baluster-shaped form, 
with hinged domed cover, curved thumbpiece 
and scroll handle, 17.5cm high. 
£60-100

576 An 18th century pewter baluster covered jug 
with hinged domed cover, knopped finial, 
corkscrew thumbpiece, scroll handle and short 
spout, 21.5cm high. 
£40-60

577 A late 18th century large Scottish pewter flagon 
of tapering cylindrical form with reeded base and 
s-scroll handle, eared thumbpiece and hinged 
cover, stamped inside base ‘Scott’ for William 
Scott, Edinburgh, 25.5cm high. 
£100-200

578 An 18th century large Scottish pewter tappit hen 
of cylindrical baluster-shaped form, with hinged 
domed cover, knopped finial, curved thumbpiece 
and scroll handle, with engraved initials ‘WW’ 
over ‘AS’, 29cm high. 
£200-300

579 An 18th century pewter two handled cup on 
domed base with scroll handles, with engraved 
inscription ‘Good Ale, a friend or being dry, Or 
lest you should be by & by, Or any other reason 
why’, and engraved crest of demi-lion rampant 
holding a globe, two sets of marks: ‘SC’ and 
London marks, 22.5cm high. 
£80-120

580 Five Britannia metal coffee pots by James Dixon 
& Sons, Sheffield; one lobed vase-shaped, 
26cm high; one octagonal panelled vase-
shaped; one plain baluster with acorn finial; one 
vase-shaped with button finial; and one tapering 
fluted cylindrical with wood handle and finial (5). 
£30-50

581 An early 19th century pewter half pint mug, 9cm 
high; and an early 19th century pewter jug with 
engraved script initials ‘DB’ and stamped 
maker’s mark ‘WR’ crowned, 11cm high (2). 
£30-50

582 A 19th century tapering cylindrical pewter quart 
tankard, stamped ‘V?’ 1838’ tower mark, 17.5cm 
high; and another with incurved sides and 
reeded band stamped ‘Imperial quart’, 17cm 
high (2). 
£30-50

583 A 19th century tapering cylindrical pewter 
tankard, stamped initials ‘MB’ with tower mark 
between, 16cm high; and another similar 
stamped twice with maker’s mark ‘WH’, 15cm 
high (2). 
£30-50

584 A Britannia metal plain baluster coffee pot with 
gadrooned rim by David Bray, London, 23cm 
high; a fluted baluster teapot with strawberry 
finial by Thomas Otley, Sheffield; a teapot with 
flower finial by James Allan, Sheffield; a circular 
teapot and an oblong teapot by Vickers; a plain 
oblong teapot with shell feet; and a tinned metal 
afternoon teapot (7). 
£30-50

585 An 18th century large pewter charger with plain 
broad tapered rim with engraved initials ‘EB’, the 
underside stamped with marks RA, crown and 
rose, 41.8cm diameter. 
£40-60

586 An 18th century pewter charger with plain raised 
rim, the underside stamped with initials ‘S’ over 
‘TM’ and with stamped maker’s mark of Sadler, 
London, 33.5cm diameter; and a plain pewter 
basin stamped with initials ‘B’ over ‘TA’ to rim, 
the underside of the rim with maker’s mark ‘ID’ 
with lion rampant between, 32cm diameter (2). 
£30-50

587 A collection of Britannia metal items by James 
Dixon & Sons, Sheffield comprising: a fluted 
baluster coffee pot, 24cm high; a part-fluted 
teapot; a plain tapering teapot; a plain vase-
shaped coffee pot; a squat oval teapot; a circular 
afternoon teapot; and an octagonal baluster 
coffee pot (7). 
£30-50

588 An 18th century pewter charger with plain raised 
rim engraved with initials ‘CRS’, the underside 
stamped with maker’s mark of Henry Salkeld, 
33.8cm diameter; and another similar pewter 
charger by George Lowes, Newcastle, 34cm 
diameter (2). 
£40-60

589 An 18th century Scottish pewter basin with 
raised single reeded rim, the underside with 
engraved initials ‘IR’ over ‘MM’, and stamped 
with maker’s mark of Stevenson with thistle and 
rose marks, 33.5cm diameter. 
£30-50

Page 32 of 50Antiques & Interiors, 9th Jul, 2025 - 10th Jul, 2025

Antiques & Interiors, 9th Jul, 2025 - 10th Jul, 2025



590 A Britannia metal tall fluted tapering cylindrical 
coffee pot by James Dixon & Sons, Sheffield, 
29cm high; a baluster vase-shaped coffee pot by 
J Wolstenholme, Sheffield; and two vase-
shaped teapots on oblong bases - one by James 
Dixon & Sons and one by I Brown & Co, 
Sheffield (4). 
£30-50

591 Six various 18th century pewter dinner plates: 
one by W Hunter, Edinburgh, 24cm diameter; 
another by Tho. Inglis, Edinburgh; another by 
Ellis, London; another by ?TAIT, Edinburgh with 
engraved initials ‘WA’ over ‘HB’; another 
Newcastle; and another London (6). 
£80-120

592 A pair of 18th century pewter dinner plates with 
plain flanged rims stamped ‘MH’, the underside 
stamped with maker’s mark of Sadler, London, 
22.3cm diameter (2). 
£30-50

593 Five matching 18th century pewter dinner plates 
with single reeded rims by George Lowes, 
Newcastle, the underside with stamped initials 
‘H’ over ‘GM’, 22.5cm diameter (5). 
£50-80

594 A Britannia metal plain baluster coffee pot with 
unusual bird’s head spout by J Wolstenholme, 
Sheffield; a pear-shaped coffee pot with mother-
of-pearl finial by J Wolstenholme; a melon-fluted 
teapot with flower head finial by J 
Wolstenholme; a plain baluster coffee pot by 
Russell & Travis, Sheffield; and a vase shaped 
teapot on oblong base (5). 
£30-50

595 A group of tinned metal items comprising: an 
octagonal tapering coffee pot with fruiting vine 
finial by Thomas Griffiths, 23.5cm high; a large 
cylindrical coffee pot; a tapering cylindrical 
coffee pot by Shoolbred, Loverage & Shoolbred; 
a small coffee pot; a fluted baluster kettle with 
fixed wood handle; and a two handled oblong 
sugar basin by Brown & Co (6). 
£20-50

596 A box of assorted household items to include a 
vintage German wood cased instrument, 
Minuten Inclinex DRP; vintage cameras, tripod; 
canoe brass wall pocket; bell; copper paraffin 
burning lamp; coppered rectangular box; mantle 
clock; etc. 
£20-50

596A Two game related items comprising Call of Duty 
Modern Warfare 'Dark Edition' night vision 
goggles (box and goggles in good condition, the 
stand that comes with it has been glued together 
and painted a matt black); together with PS4 
Death Stranding 1:1 scale BBPod (this has 
never been displayed); no games included. 
£80-120

596B An unboxed Klingon Bird of Prey (the stand 
doesn't appear to fit into the hole (pin too big), 
vendor displayed via the screwhole gor the 
battery compartment); together with 2Y Corgi 
Star Trek ships CC96602 Klingon Bird of Prey 
and CC96601 NSS Enterprise (both still in 
sealed packaging). 
£40-80

596C Three Neca figures from John Carpenters 'The 
Thing' to include 'Ultimate Macready (Last 
Stand); Ultimate Macready (Outpost 31); and 
The Ultimate Dog Creature action figure. 
All three never out the boxes, and stored 
carefully. No issues with the boxes. 
£80-120

596D Three 1:12 scale figures to include Alien, The 
Crow and Predator Jungle Hunter. 
Some box issues with the Alien box and The 
Crow box. The three figures have never been 
out the box. 
£40-80

596E Neca Deluxe boxed set of The Hellraiser, Dr 
Channard. 
One of the snake accessories has come loose, 
the figure has been out of the box, some wear 
on the edges of the box, otherwise good 
condition. 
£40-80

596F NERF M41-A assault rifle from the Aliens film, 
ten bullets and three grenades present. 
Box and rifle in good condition. 
£40-80

596G Neca Robocop ED-209. 
Only been out the box once to check contents, 
never been on display, box in good condition. 
£40-80

596H Trick or Treat Studios, The Return of the Living 
Dead 1:6 scale Tarman figure. 
Box in good condition, never out of the box. 
£40-80

596I Two Force FX Lightsabers comprising Darth 
Vader and Luke Skywalker, 
Both boxes are in good condition, but both 
sabres are in good working order. 
£80-120
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596J Two boxes of assorted copper and brassware to 
include brass extinguisher; miners lamps; 
candlesticks; paraffin burning lamp with clear 
glass reservoir; a pair of andirons; etc. 
£40-80

596K A box of assorted ceramics and glass to include 
to EP mounted clear glass preserve jars and 
covers; a yellow ground Carltonware jar and 
cover; a yellow ground ceramic vase; a blue and 
white jar and cover; and a hand-painted pottery 
bowl. 
£20-50

597 A box of assorted EP ware; cutlery; flatware; etc. 

£20-50
598 A box of assorted EP ware. 

£20-50
599 Four boxes of assorted books to include 

International University Course; leather bound 
History of Britain from the First Invasion by the 
Romans under Julius Caesar Vol IV; 
Encyclopedia Britannica; etc. 
£30-70

600 Two boxes of assorted part teasets to include 
mid 20th century black ground part coffee set; a 
hand-painted blue, green and yellow part teaset; 
assorted green ground and gilt decorated 
teawares; and assorted white glazed teacups 
and saucers. 
£30-70

601 Three boxes to include Coalport Revelry blue 
printed part dinner set; and a Denby stoneware 
part dinner set. 
£30-70

602 Two boxes of assorted cased and loose cutlery 
and flatware; copper kettle; assorted EP items. 
£30-70

603 Four boxes of assorted glassware. 
£30-70

604 A box of assorted ceramics to include Royal 
Albert white and gilt decorated teawares; a 
Kaiser biscuit porcelain vase; Carltonware leaf 
shaped dish; Clarice Cliff oval moulded floral 
dish; two glass paperweights. 
£20-50

605 A box of assorted clear and coloured glassware 
to include a cranberry tinted decanter with clear 
glass handle and faceted stopper; assorted 
goblets; wine glasses; eye-baths; etc. 
£20-50

606 A box of assorted vintage books to include 
'Strange Tales of Peril & Adventure'; 'Tricks with 
Cards'; 'Christmas Stories & Others' by Charles 
Dickens; etc. 
£20-50

606A A box of assorted hunting books to include '10 
Years of Gamekeeping' by Owen Jones; 'The 
Sporting Rifle' by Walter Winnans; 'Poacher & 
Poaching'; 'Guns Wanted'; 'Last Chance in 
Africa' etc. 
£30-70

607 Four boxes of assorted ceramics to include part 
teasets; part coffee sets; wash basin; barometer; 
brass easel form strut stand; ornamental figures; 
opera glasses. 
£40-80

608 A box of assorted household items to include 
barograph; horseshoe paperclip; table clock; 
assorted ceramics. 
£20-50

609 Two boxes of assorted vintage cameras, 
camcorders, etc; to include a Praktica LTL SLR 
camera; a Sharpe VL-C750 camcorder; a 
Minolta pocket camera; Polaroid Supercolour 
635 CL camera; Kodak Easyshare 3.1MP digital 
camera; a JVC 36x Compact VHS cinecamera; 
together with other boxed items to include Ricoh 
FF9 Autofocus camera; Olympus VH210 
camera; etc. 
£40-80

610 A box of assorted household ware to include 
decorative framed prints of a town scene; 
assorted EP ware; blue printed bowl; oversized 
breakfast cup and saucer; a white glazed pottery 
mould. 
£20-50

611 A box of assorted EP ware to include cased six 
piece fruit set; three piece teaset; cased and 
loose cutlery and flatware. 
£20-50

612 Four boxes containing a large collection of 
assorted stamps, stamp albums, first day 
covers, etc. 
£50-100

612A A stamp collection contained within a wooden 
box; a large collection of stamps of the World to 
include India, UK, Australia and USA. 
£40-80

Page 34 of 50Antiques & Interiors, 9th Jul, 2025 - 10th Jul, 2025

Antiques & Interiors, 9th Jul, 2025 - 10th Jul, 2025



613 A box of childrens toys to include a vintage 
Armand Marseilles bisque head doll with open 
and close eyes, stamped marks 'AM Germany 
351/8k'; together with a small composite 
Canadian doll; teddy bear and a bunny rabbit. 
£30-70

614 A box of assorted household items to include 
brown glazed pottery flagon; assorted napkins; 
oval shaped twin handled table burner stand; 
cigar box containing assorted scissors; agate 
stone specimen; assorted fire side tools. 
£20-50

615 A box of assorted books, mainly Art and Antique 
reference. 
£20-50

616 A box of assorted shells and stone specimens. 
£40-80

617 Three boxes of assorted Denby brown ground 
part tea and tablewares. 
£30-70

618 A box of assorted EP ware. 
£40-80

619 Two boxes of assorted copper and brassware. 
£40-80

620 A box of assorted EP ware. 
£40-80

621 Two boxes of assorted ceramics to include 
green ground Clarice Cliff candlestick; a pair of 
Victorian white and purple decorated jugs; a 
Sheena McLeod highland character doll, 
Hebridean Woman; various other jugs, plates, 
white glazed dog figure. 
£30-70

622 Three boxes of Royal Worcester Evesham 
pattern tableware. 
£30-70

623 A box of assorted glassware. 
£10-20

624 Three boxes of assorted vintage books and 
novels, to include 'The Book of the VC' by A. L. 
Haydon; assorted volumes of 'The Penny Poets'; 
'Gardening for Beginners'; 'Made in The 
Trenches'; 'The Edinburgh Musical Miscellany, a 
Collection of songs set to music Vol II'. 
£40-80

625 A vintage Box Agfa Movector Super16 projector 
with original instructions. 
£20-50

626 Two boxes to include a vintage boxed Eumig 
projector; a vintage Boots 150 projector; a 
Rolleip 360 Autofocus projector; a Gnome 
Alphax Major projector; and a Grundig 
Stenorette SL recording machine. 
£30-70

627 Three boxes of assorted ceramics. 
£30-70

628 A box of assorted household items; vintage tins; 
ornamental figures; stags head decanter 
stoppers; wooden tray; etc. 
£20-50

629 Three boxes of assorted glassware. 
£30-70

630 Two boxes, one containing EP ware; the other 
assorted ceramics to include Belleek three piece 
tea set; Wedgwood Susie Cooper design coffee 
set; and remaining ceramics. 
£30-70

631 Seven assorted fishing rods. 
£30-70

632 A yellow metal mounted Malacca cane; a copper 
and brass hunting horn; and a vintage pillow 
fluffer. 
£20-50

633 A collection of fishing accessories to include 
landing nets; assorted gaffs. 
£40-80

634 Two silver topped walking canes; a wooden 
cane; and two vintage umbrellas. 
£30-70

634A A novelty faux bamboo white metal mounted 
walking cane, the top with screw cover in the 
form of a gentleman’s head wearing a night cap 
with tassel, working as an atomiser, unscrewing 
to a refillable reservoir, stamped AKA, 89cm 
long. 
£50-100

635 A pair of vintage black leather riding boots 
complete with shoe trees; together with another 
pair of vintage black leather riding boots, with 
white metal boot legger riding boot trees. 
£40-80

636 Two boxes of assorted Dinky, Lesney and other 
toy model cars, trucks, buses, cranes, etc. 
£40-80
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637 Circle of Michael Dahl (Stockholm, 1659-1743, 
London) 
Portrait of a Lady, said to be Queen Anne 
oil on canvas 
122.5cm x 139cm 
£800-1,200

638 Follower of Claude Joseph Vernet (Avignon, 
1714-1789, Paris) 
Figures at leisure by a waterfall in Italian 
landscape 
oil on canvas 
146cm x 192cm, framed 163cm x 209cm 
£800-1,200

639 ARR Sheevaun M Mackintosh 
Forest Path 
acrylic, 1994 inscribed on label verso 
71cm x 51.5cm, framed and glazed 95.5cm x 
74.5cm 
£40-80

640 ARR Ruth Walker 
Landscape in Summer 
oil on canvas, signed lower right 
74cm x 70cm, framed 83cm x 79cm 
£50-100

641 ARR Sheevaun M Mackintosh 
Buttercups 
acrylic, signed with initials and dated '92 lower 
left 
51cm x 71cm, framed and glazed 57.5cm x 
78cm 
£40-80

642 ARR Lindsay Turk (b.1977) 
Barn Owl in flight 
oil on board, signed with initials lower right 
69cm x 49cm, framed 82cm x 62cm 
£250-500

643 ARR Elizabeth Corbet 
Shieldig, Wester Ross 
watercolour, signed lower right 
34cm x 49.5cm, framed and glazed 51cm x 
66cm 
together with another by the same hand, A 
Summer Garden, watercolour, signed lower left, 
34.5cm x 28.5cm, framed and glazed 56cm x 
46cm 
£40-80

644 ARR T Johnson Walker (fl.1937-1955) 
A view of the bay at lowtide with figures and 
yacht 
watercolour, signed lower right 
42.5cm x 49cm, framed and glazed 63cm x 
68.5cm 
together with another by the same hand, 
Strathma, Gairloch, signed and dated 1952 
lower right, inscribed verso 'to mark the Gairloch 
holiday, 1952, TJW', 35cm x 48cm, framed and 
glazed 59cm x 74.5cm 
£50-100

645 Alfred de Breanski (1852-1928) 
A Thames village with swans on the river 
oil on canvas, signed lower right 
59cm x 89cm, framed 72cm x 104cm 
£600-900

646 ARR John Bellany CBE RA HRSA (b.1942) 
'Au Revoir' 
limited edition etching, signed and dated 1986 
lower right, No.2/50 lower left, inscribed on 
Open Eye Gallery label verso 
52cm x 35cm, framed and glazed 82cm x 
61.5cm 
£100-200

647 ARR John R Todd 
Covesea Lighthouse and the bay, Lossiemouth 
acrylic, signed and dated '95 lower left 
22.5cm x 34cm, framed and glazed 42cm x 
53cm 
£40-80

648 ARR Moira Maitland (1936-2004) 
Jug I 
oil on panel, signed and dated '83 lower right, 
inscribed on Open Eye Gallery label verso 
41.5cm x 23cm, framed 60cm x 42cm 
£100-200

649 ARR Neil Dallas Brown (1938-2003) 
Wrack Poem (Still harbour) 
painted board, inscribed on label verso 
151cm long 
together with a folio of paperwork and literature 
relating to the artist 
£70-150

650 ARR After William Hamilton 
May, a coloured engraving by Boartolozzi 
framed and glazed 46cm x 36cm 
together with Keith Brockie, Incubating Ida 
Duck, Isle of May, June 1998, watercolour, 
signed, inscribed and dated 1998, framed and 
glazed 29.5cm x 34.5cm 
£40-80
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651 20th century British School 
Still life with apple and melon in a bowl on a 
green baize topped card table 
oil on canvas 
19.5cm x 24.5cm, framed 28cm x 33cm 
£40-80

652 June Johnson 
Teasel 
Ink, signed lower left 
35cm x 25cm, framed and glazed 48cm x 
36.5cm 
£30-60

652A A decorative hand-coloured map of Oxford, 
framed and glazed 49cm x 53cm. 
£10-20

652B ARR Alastair Dallas (1898-1983) 
The Kenmore, Comrie Bridge Road 
watercolour, signed lower right, dated 1944 
35.5cm x 24cm, framed and glazed 53.5cm x 
40cm 
£40-80

652C Alexander Scott Rankin (1862-1942) 
Highland landscape with loch and cottages in 
summer 
watercolour, signed lower right 
21.5cm x 36.5cm, framed and glazed 41cm x 
54cm 
together with four others by the same hand 
£50-100

653 J M Arondale 
Fishing boat heading out to sea 
watercolour, signed lower right 
15cm x 28cm, framed and glazed 36.5cm x 
49cm 
together with Lewis (19th century), Burndale, 
watercolour, signed and dated '94 lower left, 
29cm x 44cm, framed and glazed 49cm x 64cm 
£50-100

654 19th century European School 
Figures in a harbour at lowtide 
oil on canvas 
24.5cm x 16.5cm, framed 35cm x 27cm 
£40-80

655 19th century British School 
Mother and child 
oil on canvas 
61.5cm x 49.5cm (poor condition) 
£40-80

656 ARR Mardi Barrie RSW (1931-2004) 
Evening Plain 
acrylic on board, signed lower right, inscribed on 
label verso with date 1979 
21cm x 26.5cm, framed and glazed 40.5cm x 
46cm 
£100-200

657 June Johnson 
Onshore weather, exposed coast 
mixed media, signed lower right, inscribed lower 
left on the mount 
45.5cm x 43cm, framed and glazed 66cm x 
63cm 
£40-80

658 After Charles Bird King (1785-1862) 
Ne-Sou-A Quoit, a Fox Chief, and another Kish-
Ke-Kosh, a Fox Brave 
coloured lithographs, both from Thomas Loraine 
McKenney & James Hall, History of the Indian 
Tribes of North America 
both framed and glazed 65cm x 51.5cm 
£100-200

659 ARR Torquil J MacLeod (1933-2002) 
River landscape seen through trees in summer 
oil on canvas, signed lower right, dated '71 
unframed 50cm x 101cm 
£40-80

660 19th century Continental School 
Half-length portrait of a young woman, with 
green jacket and pink bow 
oil on panel 
14.5cm x 11cm, framed 22cm x 19cm 
£100-200

661 Phillip Raymond Oppenheim (Opie) 
Raven Dance 
acrylic on 100% rag paper, Semi-Automatic silk-
screen press, limited edition No.37/340, 
complete with Certificate of Authenticity and 
note regarding 'Raven Dance' 
framed and glazed 51cm x 69cm 
together with a coloured print after Sue 
Coleman, The Eagle, framed and glazed 34.5cm 
x 27.5cm 
£40-80

662 A Chinese silkwork panel, late 19th century, 
worked in green, blue and gold coloured threads 
to depict peony and butterflies, on a dark blue 
ground within floral border, framed and glazed 
84cm x 47cm. 
£40-80

Page 37 of 50Antiques & Interiors, 9th Jul, 2025 - 10th Jul, 2025

Antiques & Interiors, 9th Jul, 2025 - 10th Jul, 2025



663 John McGhie (1867-1952) 
St Monans 
watercolour, signed lower left inscribed on label 
verso 
17cm x 24cm, framed and glazed 45cm x 52cm 
£100-200

664 Circle of William Joseph Shayer (1811-1891) 
Morning, South Devon 
oil on canvas 
45cm x 60.5cm, framed 59cm x 74cm 
£250-500

665 James MacMaster RSW RBA (1856-1913) 
Coastal landscape with figures waving off fishing 
boats at the point 
watercolour, signed lower left 
11.5cm x 17cm, framed and glazed 45cm x 
49cm 
£50-100

666 Captain Charles Arthur Lodder RN (fl.1860-
1885) 
Coastal landscape with incoming fishing boat 
and fisherman on the shore 
oil on panel, inscribed lower right with numbers, 
bearing label verso 
11cm x 20.5cm, framed and glazed 32cm x 
41cm 
£50-100

667 Arthur Hughes 
Beach scene at lowtide with damaged fishing 
boat, fisherman, horse and cart 
watercolour, inscribed on label verso 
11.5cm x 19cm, framed and glazed 32cm x 
38.5cm 
£50-100

668 Robert McGowan Coventry ARSA RSW (1855-
1941) 
Anstruther, sketch of boats 
watercolour, signed lower right 
12.5cm x 19cm, framed and glazed 32cm x 
38cm 
£50-100

669 James Clark (19th/ 20th century) 
Sailing home, sunset 
oil on canvas, signed lower left 
14cm x 19cm, framed 34cm x 39.5cm 
£50-100

670 William Carlaw RSW (1847-1889) 
Evening on the sands, Helensburgh 
watercolour, signed with initials lower left 
11.5cm x 16cm, framed and glazed 30cm x 
35cm 
£50-100

671 19th century English School 
Coastal scene with busy shoreline and mixed 
shipping 
oil on canvas 
44.5cm x 74.5cm, framed 58.5cm x 88.5cm 
£200-300

672 ARR John Cumming 
Hydro Drakes 
coloured inks, signed in pencil on the mount 
lower left, dated on the right 'Feb - 75' 
framed and glazed 52.5cm x 52.5cm 
£40-80

673 David Ramsay Cellars 
Homewood 
watercolour, signed lower right, inscribed lower 
left 
16.5cm x 34cm, framed and glazed 33cm x 
50cm 
£50-100

674 Two vintage cut paper pictures, one depicting a 
stag in woodland landscape, the other a doe in 
woodland landscape, both indistinctly signed 
lower right, framed and glazed 36.5cm x 
31.5cm. 
£40-80

675 ARR William Douglas MacLeod (1892-1963) 
The River Tay below Guay (Perthshire) 
oil on canvas, signed lower right 
45cm x 60cm, framed 62cm x 77.5cm 
£150-300

676 J B McDonald RSA 
Highland summer landscape with thatched 
cottages and figures harvesting 
watercolour, signed lower left 
34cm x 54cm, framed 55cm x 75cm 
£100-200

677 John Hamilton Glass SSA (fl.1890-1925) 
A Fife harbour scene with fishing boats at the 
harbour wall 
watercolour, signed lower left 
33.5cm x 48cm, framed and glazed 59.5cm x 
72cm 
£50-100

678 ARR Brian Rawling (b.1931) 
Moorland scene with four Blackcock 
watercolour, signed and dated '88 lower right 
20cm x 45.5cm, framed and glazed 39cm x 
63cm 
£80-120
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679 ARR Brian Rawling (b.1931) 
Woodcock 
watercolour, signed lower right, dated '91 
20cm x 26.5cm, framed and glazed 36cm x 
41cm 
£80-120

680 ARR Brian Rawling (b.1931) 
Capercaillie 
watercolour, signed and dated '91 
20cm diameter, framed and glazed 34.5cm 
square 
£80-120

681 ARR Peter Miller (20th century) 
Gathering buckies, Pittenweem 
watercolour, signed and dated '70 lower right, 
inscribed on label verso 
27cm x 37.5cm, framed and glazed 58cm x 
68cm 
£100-200

682 ARR Brian Rawling (b.1931) 
Glencally Forest, Glen Isla with grouse in flight 
watercolour, signed and dated '88 lower right 
38cm x 45.5cm, framed and glazed 59.5cm x 
65.5cm 
£100-200

683 John Hamilton Glass SSA (fl.1890-1925) 
A coastal landscape with approaching rain 
clouds 
watercolour, signed lower left 
34.5cm x 49.5cm, framed and glazed 56cm x 
71cm 
£50-100

684 ARR William Findlay (1875-1960) 
A pair of husband and wife half-length portraits 
oils on canvas, the female portrait signed and 
dated 1907 to the upper right corner 
59.5cm x 49.5cm, both in matching frames 71cm 
x 61.5cm 
£300-500

685 Late 19th/ early 20th century British School 
A Showery Day 
oil on board 
24.5cm x 44.5cm, framed 38.5cm x 58.5cm 
£40-80

686 Early 20th century School, possibly French 
Farmyard scene and woodland scene 
oils on panel, apparently unsigned 
both in limed pine frames 48cm x 57cm 
£50-100

687 Late 19th/ early 20th century British School 
Two cherubs riding on goats 
oil on board 
framed and glazed 32cm x 44cm 
£40-80

688 W Stone 
The Waterfall 
oil on canvas, signed lower right 
37cm x 27cm, framed 60.5cm x 50.5cm 
£50-100

689 Benjamin John Ottewell (1847-1937) 
Highland landscape with waterfall and trees, 
summer time 
watercolour, signed and dated 1900 lower right 
32.5cm x 47cm, framed and glazed 45cm x 
60cm 
£50-100

690 Late 18th/ 19th century British School 
Half-length portrait of a gentleman wearing 
purple coloured jacket and waistcoat 
oil on canvas 
33.5cm x 28.5cm, in later gilt frame 42cm x 
37.5cm 
£50-100

691 20th century European School 
A pair of portraits depicting young ladies, one 
with blue coloured hat, the other a white bonnet 
oils on canvas, apparently unsigned 
both framed 45cm x 40cm 
£40-80

692 Late 18th/ 19th century British School 
Half-length portrait of a gentleman 
oil on canvas 
34cm x 29cm, in later gilt frame 44.5cm x 
39.5cm 
£50-100

693 20th century British School 
Two nude female studies 
pencil 
both framed and glazed 52cm x 31.5cm, and 
49cm x 38cm 
£50-100

694 James Peel RBA (1811-1906) 
Highland landscape with farmer driving herd of 
Highland cattle 
oil on canvas, signed lower left 
39.5cm x 64.5cm, framed 52cm x 78cm 
£100-200
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695 Follower of Sam Bough 
Beachscene at lowtide with fishing boat and 
fisherfolk 
oil on board, signed lower right 
19.5cm x 32cm, framed and glazed 40cm x 
53cm 
£40-80

696 John Hamilton Glass SSA (fl.1890-1925) 
Dutch street scene with figures 
watercolour, signed lower left 
36.5cm x 26.5cm, framed and glazed 58cm x 
47.5cm 
£50-100

697 ARR Jonathan Sainsbury 
Capercaillie 
watercolour, signed lower right and dated '91 
16cm x 24.5cm, framed 36.5cm x 43.5cm 
£40-80

698 ARR George Murray (fl.1961-1967) 
Study of an old man 
coloured chalks, signed in pencil lower right and 
dated '59, inscribed on label verso 
37cm x 25.5cm, framed and glazed 60.5cm x 
46.5cm 
£40-80

699 A late 19th/ early 20th century glazed pottery 
plaque, inscribed 'Winter' lower left, covered 
with a caramel coloured glazed, 29cm x 14cm, 
mounted in a wooden frame 46cm x 31cm. 
£40-80

700 ARR Huxley (20th century) 
Still life with blue printed Staffordshire pottery 
cow creamer figure group 
oil on board, signed lower left, dated '75 
23.5cm x 28.5cm, framed 32.5cm x 37.5cm 
£30-70

701 David Martin (1887-1935) 
Largo Bay 
watercolour, signed and inscribed lower left 
49cm x 74cm, framed and glazed 83cm x 107cm 

£100-200
702 Alexander Ballingall (1870-1910) 

Landing the catch 
watercolour, signed and dated 1907 lower right 
48cm x 74cm, framed and glazed 76.5cm x 
101cm 
£100-200

703 James MacIntyre 
Two seascapes 
coloured etchings, both signed in pencil lower 
right 
both framed and glazed 35cm x 52.5cm and 
38cm x 43.5cm 
£40-80

704 James MacMaster RSW RBA (1856-1913) 
Out on the dark water somewhere 
watercolour, signed lower right, inscribed lower 
left 
39cm x 59cm, framed and glazed 70cm x 89cm 
£100-200

705 Alexander Ballingall (c.1870-1910) 
The Fish Market, Lerwick 
watercolour, signed and dated 1912 lower right, 
inscribed lower left 
49cm x 74cm, framed and glazed 70cm x 96cm 
£150-300

706 Alexander Ballingall (c.1870-1910) 
Ebb tide near Gullane 
watercolour, signed lower right, inscribed lower 
left 
33.5cm x 51cm, framed and glazed 55.5cm x 
73cm 
£70-150

707 Thomas Patterson (fl.1919-1925) 
Two girls playing on a beach 
watercolour, signed lower left 
27cm x 36.5cm, framed and glazed 57cm x 
67cm 
£70-150

708 A 19th century needlework sampler by George 
O******, October 25th 1828, worked in coloured 
threads with flowers, foliage and alphabets, 
41cm x 34cm, framed and glazed 64cm x 57cm. 
£40-80

709 John Hamilton Glass SSA (fl.1890-1925) 
Riverscene with barge, windmills and haystooks 
watercolour, signed lower right 
22.5cm x 35.5cm, framed and glazed 43.5cm x 
55.5cm 
£40-80

710 Albert Abram Gittleson (fl.1911-1944) 
Harbour scene with fishing boats and figures on 
the pier 
watercolour, signed lower left 
24cm x 34cm, framed and glazed 45cm x 54cm 
£40-80
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711 David Martin (1887-1935) 
Landing fish, Fife coast 
watercolour, signed lower left, inscribed lower 
right 
21cm x 32cm, framed and glazed 46.5cm x 
57cm 
£50-100

712 Joseph Milne (1857-1911) 
Snow covered coastal landscape with fishing 
boats 
watercolour, signed lower left 
14.5cm x 26cm, framed and glazed 48.5cm x 
58.5cm 
£50-100

713 ARR William Arthur Laurie Carrick (1879-1964) 
Street scene with cottages and figures, possibly 
Findhorn 
watercolour, signed lower right 
20cm x 30cm, framed and glazed 50.5cm x 
59.5cm 
£50-100

713A A pair of circular wall mirrors with urn shaped 
surmounts, suspending trailing foliage, the 
mirrors 39cm diameter x 71cm long. 
£20-50

714 A graduated set of three decorative Chinese 
porcelain jardinieres, the largest 31.5cm 
diameter, the smallest 23.5cm diameter; 
together with a green ground Wedgwood 
Jasperware jardiniere, 26.5cm diameter; and a 
19th century pottery wash basin decorated with 
Romans, horses and chariots, 40.5cm diameter. 

£30-70
715 A pair of late 19th century pierced brass trivets, 

25cm high x 19cm diameter. 
£20-50

716 A 19th century mahogany D-end table, raised on 
four tapered square supports, 121cm wide x 
72cm high x 58.5cm deep. 
£10-30

717 A box of assorted decorative pictures and prints. 

£20-50
718 A reproduction George III style kneehole desk, 

fitted with brush slide, central cupboard door 
flanked by three drawers on either side, raised 
on bracket feet, 92cm wide x 76.5cm high. 
£30-70

719 Two decorative Chinese porcelain Famille Rose 
style punch bowls, 35.5cm diameter and 31.5cm 
diameter. 
£30-70

720 A late 19th century blondewood two part 
bookcase, the upper section with two glazed 
cupboard doors opening to a fitted interior with 
three adjustable shelves, on a base fitted with 
two frieze drawers over two cupboard doors, 
110cm wide x 218cm high x 48cm deep. 
£100-200

721 A late 19th/ early 20th century pine two part 
pantry cupboard, the upper section with four 
glazed sliding doors, opening to a fitted interior 
with single shelf on a base fitted with four 
cupboard doors, each opening to a single shelf 
interior, 192.5cm wide x 189cm high x 58cm 
deep. 
£100-200

721A A George III mahogany bowfront and ebony 
lined stick barometer by Cary of London, with 
silvered dial, 93cm long. 
£200-300

722 Two vintage shooting sticks. 
£10-30

723 Two standard lamps and shades. 
£10-30

724 A Victorian mahogany kneehole desk/ dressing 
table, fitted with central door, flanked on either 
side by three further drawers, all with turned 
knob handles, 130cm wide x 77.5cm high x 
56cm deep. 
£40-80

725 An 18th century Dutch walnut bureau of Ark-En-
Arbalete form, 94cm wide x 107cm high x 52cm 
deep. 
£100-200

726 An early 20th century mahogany display cabinet, 
fitted with central glazed astragal door flanked 
by two cupboard doors on either side, 137.5cm 
wide x 117.5cm high. 
£30-70

727 A 19th century mahogany wall clock with 11 3/4" 
Roman numeral dial, overall diameter 42cm. 
£50-100

728 A group of three mirrors to include a gilt framed 
overmantle mirror, 105 cm wide x 75cm high; a 
gilt framed oval wall mirror with pierced scroll 
frame, 90cm x 56cm; and a faux lapis lazuli 
triple plate dressing table mirror, 82cm wide x 
56cm high. 
£40-80
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729 An Art Deco style darkwood sideboard, with 
three cupboard doors opening to a fitted interior 
with six pull-out half drawers and one adjustable 
shelf, 164cm wide x 81cm high x 63.5cm deep. 
£20-50

730 A vintage Remington Compact Portable 
typewriter. 
£20-50

731 A pair of gilt composite table lamps and shades, 
67cm high. 
£20-50

732 A late 19th century Scottish pine kitchen 
dresser, with rectangular top, three-quarter 
gallery, three frieze drawers and two panelled 
cupboard doors, 125cm wide x 118.5cm high x 
52.5cm deep. 
£70-150

733 A pine two part kitchen dresser, the upper 
section with two open shelves on a base fitted 
with three frieze drawers over two panelled 
cupboard doors below, 144cm wide x 196cm 
high x 50cm deep. 
£100-200

734 A decorative painted metal table lamp and 
shade, 77cm high. 
£20-50

735 Two gilt framed rectangular bevelled glass 
overmantle mirrors, 127cm wide x 107cm high, 
and 121cm wide x 101cm high. 
£40-80

736 A 19th century mahogany armchair, with shell 
and scroll carved top rail, upholstered back, 
arms and serpentine seat, on lapit carved 
supports with brass cups and castors, 110cm 
high. 
£30-70

737 A Victorian mahogany extending dining table, 
with one additional leave, raised on four baluster 
turned supports, 184cm long; a harlequin set of 
eight green velvet upholstered mahogany 
balloon dining chairs; together with a 20th 
century mahogany Art Deco style sideboard, 
fitted with three central drawers flanked by 
cupboard doors on either side, 152cm wide. 
£50-100

738 A 19th century mahogany snap-top supper 
table, together with six mahogany and brass 
inlaid dining chairs; the table with circular top on 
plain tapered column and concave platform base 
with bun feet and recess castors, 131cm 
diameter x 69.5cm high; the dining chairs with 
contemporary upholstered seats raised on 
tapered cylindrical supports with brass line detail 
to the top rails. 
£100-200

739 Two Antique mahogany oval serving trays, both 
with brass handles, the largest 77cm wide, the 
other 60cm wide. 
£30-70

740 A 19th century mahogany snap-top supper 
table, the hinged top on tapered cylindrical 
column circular platform base with three scroll 
feet, 128cm diameter x 72cm high. 
£50-100

741 A pair of late 19th century mahogany velvet 
needlework and beadwork upholstered 
footstools, each decorated with four short foliate 
carved supports, 33cm diameter x 16cm high. 
£40-80

742 A George III style mahogany chest, the 
rectangular top with moulded edge over two 
short drawers and two long graduated drawers, 
raised on square section supports with pierced 
fretwork spandrels, 104.5cm wide x 86cm high x 
50cm deep. 
£50-100

743 A pair of blonde oak console/ side tables, the 
rectangular tops above two cockbeaded frieze 
drawers and a shaped apron, raised on four 
cabriole supports, 88.5cm wide x 72cm high x 
43cm deep. 
£70-150

744 An upholstered mahogany two seat wingback 
sofa, raised on tapered square supports and 
later castors, 138cm wide x 100cm high. 
£70-150

745 A vintage Premier Shopfitters Ltd blondewood 
haberdashery cabinet, fitted with twenty small 
drawers (nineteen with original cup handles, one 
with a cobbled together replacement handle), 
bearing original Premier makers plaque to the 
front lower middle, 175.5cm wide x 91.5cm high 
x 60cm deep. 
£150-300

746 A Kurdish wedding blanket, worked in orange, 
green, purple and pink coloured threads, 213cm 
x 165cm. 
£70-150
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747 A pair of composite gilt decorated two tier ribbon 
tied brackets, approximately 42cm wide x 69cm 
high. 
£20-50

748 A 19th century mahogany Pembroke table, with 
single end drawer, square tapered supports with 
brass cups and castors, 102cm wide. 
£20-50

749 Two boxes containing a collection of various 
decorative pictures and prints. 
£30-70

750 An Edwardian mahogany and satinwood banded 
square revolving table bookcase, 35.5cm square 
x 33cm high. 
£40-80

751 A 19th century mahogany bowfront chest, fitted 
with two short over three long graduated 
drawers, raised on bracket feet, 107cm wide x 
107.5cm high x 50cm deep. 
£50-100

752 An early 20th century stained wood chest of two 
short over three long graduated drawers, 102cm 
wide x 101cm high x 51.5cm deep. 
£40-80

753 An early 20th century oak Caquetoire armchair, 
131cm high. 
£40-80

754 A George III oak longcase clock, Henry Messer, 
Southampton, the brass dial with silvered 
chapter ring bearing Arabic and Roman 
numerals, with subsidiary seconds dial and date 
aperture, the twin train four pillar movement 
striking on a bell, within dome top hood with 
blind fretwork detail, the trunk with fluted angles, 
weight, pendulum and winding key present, 
210cm high. 
£150-300

754A A late 17th century walnut and marquetry inlaid 
longcase clock, William Elphinston, Londini, the 
11"square brass dial with silvered chapter 
bearing Arabic and Roman numerals, with 
subsidiary seconds dial and date aperture, the 
brass dial to the lower edge 'WM.Elphinston, 
Londini, Fecit', with twin train five pillar 
movement, the bell no longer present, in a 
flower and bird inlaid marquetry case, the trunk 
door with glass bullseye, pendulum, weights and 
winding key present, 200cm high. 
£400-600

755 An oak grandmother clock with square Roman 
numeral dial, 139cm high. 
£30-70

756 A 19th century mahogany and boxwood lined 
longcase clock, by a St Ninians maker, the 
makers name rubbed, the enamelled dial with 
Roman numerals, subsidiary seconds and date 
dials, the arch decorated with gilded shells with 
fan shaped spandrels, the twin train four pillar 
movement striking on a bell, the hood with 
broken scroll pediment, with plain trunk, 214cm 
high. 
£100-200

757 A 19th century oak longcase clock, the enamel 
dial with Roman numerals, subsidiary and date 
dials, the twin train four pillar striking on a bell, 
the hood with broken scroll pediment, the arched 
trunk door flanked by fluted quarter columns, 
winding key, pendulum and weights present, 
221cm high. 
£100-200

758 A late 18th/ early 19th century mahogany 
longcase clock, Penman, Perth, the 14" circular 
dial with Arabic numerals, subsidiary and date 
dials, painted with the Arms of Finlayson and 
Arms of Urquhart, the twin train four pillar 
movement striking on a bell, the rectangular 
hood with broken scroll pediment centred by a 
rectangular tablet inlaid with Prince of Wales 
feathers, the trunk door flanked by canted 
angles on a rectangular base with bracket feet, 
two pendulums and weights present, 227cm 
high. 
Footnote: The watch and clockmaking firm of 
Penman where in business from the late 18th 
century to the late 1830's, both in Perth and 
Dunfermline. The possible couple concerned 
were Robert Finlayson, born 10th January 1780, 
died ?, Balgalkan, Ferintosh, Black Isle in the 
county of Nairnshire; and Unnie Urquhart, 
baptised 27th December 1776, died ?; they were 
married at Uquhart & Logie Wester in Nairnshire 
on the 4th February 1814. Roibert was the son 
of John Finlayson and his wife Margaret 
McLeod, whilst Unnie as the daughter of John 
Urquhuart and Margaret Reid. The Urquharts 
lived at Leaniag within the Parish of Urquhart & 
Logie Wester. 
£200-400
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759 A late 18th/ 19th century mahogany longcase 
clock, Park, Leverpool, the brass dial with 
silvered chapter ring bearing Arabic and Roman 
numerals with subsidiary seconds dial and date 
aperture, the arch with engraved scroll detail 
with figurative spandrels, the twin train four pillar 
movement striking on a bell, contained with 
rectangular hood with broken scroll pediment 
and dentil frieze, above a boxwood lined trunk 
door flanked by fluted quarter columns, on a 
rectangular base with bracket feet, winding key, 
pendulum and weights present, 223cm high. 
£100-200

760 A Victorian walnut nursing chair; together with a 
Victorian balloon back side chair. 
£20-50

761 A 19th century mahogany pedestal tea table, the 
hinged revolving rectangular top raised on 
octagonal baluster column and concave platform 
with four bun feet and recessed brass castors, 
91cm wide x 75cm high x 45cm deep. 
£50-100

762 A 19th century mahogany bowfront console 
table/ lobby table of neat proportions, the 
shaped top with reeded edge above a blind 
frieze drawer, raised on four tapered cylindrical 
ring turned supports, 136cm wide x 86cm high x 
42.5cm deep. 
£100-200

763 A 20th century brass and glass two tier square 
shaped occasional table, the two glass 
detachable panels with a slight dark tint, 57cm 
square x 46cm high. 
£40-80

764 A mahogany extending dining table, enclosing 
one additional leaf, with gadrooned carved edge 
raised on four scroll carved cabriole supports 
with claw and ball feet, 178cm long (extended) x 
78cm high x 106cm wide. 
£40-80

765 A mid-century square shaped abstract wall art 
picture, 93cm square. 
£30-70

766 A needlework embroidered panel, worked in 
coloured threads to depict a flowering tree with 
acorns, in green painted glazed frame, 60cm 
high x 48cm wide. 
£30-70

767 A small mahogany drop-leaf table, 71cm high x 
58cm deep; together with a green upholstered 
square shaped pouffe with bold floral print 
decoration, 60cm square x 35cm high; and a gilt 
and green painted standard lamp, 162cm high. 
£30-70

768 An ebonised three drawer filing cabinet, 48cm 
wide x 103.5cm high; together with a similar 
rectangular office desk, 160cm. 
£10-30

769 A vintage Singer sewing machine. 
£20-50

770 A 19th century mahogany dressing table mirror, 
with rectangular mirror plate on rectangular base 
with two frieze drawers, foliate carved details, 
54cm wide x 55cm high . 
£30-70

771 A vintage National Cash Register till, inscribed 
'The National Cash Register Co Ltd, London', 
61cm wide x 58cm high. 
£50-100

772 A 20th century oak office desk, fitted with six 
drawers, 137cm wide x 72cm high x 76cm deep. 

£20-50
773 A group of six decorative pictures and prints to 

include Gay Grossart, Fisherman mending nets, 
mixed media; a facsimile map, Scotland of Old; 
and four others. 
£20-50

774 A pair of pine three drawer bedside chests, 
56cm wide x 71cm high x 45.5cm deep; together 
with a similar blanket chest with hinged 
rectangular cover and lift-out tray, the front fitted 
with five false drawer fronts, 119cm wide x 59cm 
high x 46cm deep. 
£40-80

775 A walnut wing armchair, in the manner of 
Whytock & Reid, the upholstered back, arms 
and seat raised on tapered cabriole supports 
with pointed feet, 120cm high x 84cm wide. 
£150-300

776 A mahogany and satinwood banded square two 
tier jardiniere stand, 101cm high; together with 
an oak two tier jardiniere stand, 84cm high. 
£30-70

777 An early 20th century oak open bookcase, fitted 
with six adjustable shelves, over four panelled 
cupboard doors in the lower section, 244cm 
wide x 145cm high x 34cm deep. 
£100-200
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778 Two coloured prints. 
£10-30

779 A Victorian style gilt framed overmantle mirror, 
124.5cm wide x 85.5cm high. 
£40-80

780 A dining room suite comprising a mahogany 
drop-leaf dining table on four tapered square 
section supports, 138cm long; four mahogany 
and marquetry inlaid dining chairs with green 
upholstered drop-in seats; and a Victorian oak 
sideboard fitted with two frieze drawers over two 
cupboard doors below, 152cm wide x 95cm 
high. 
£50-100

781 An Edwardian mahogany and boxwood lined 
parlour suite comprising two seat sofa and a pair 
of corresponding armchairs; together with a roll 
of corresponding green fabric. 
£50-100

782 A set of four early 20th century Queen Anne 
style walnut dining chairs, with drop-in 
upholstered seats. 
£40-80

783 An early 20th century ash mirror back dressing 
chest, the upright back with rectangular bevelled 
mirror plate and small drawer, on a base fitted 
with two short over three long drawers, 99cm 
wide x 168cm high x 46.5cm deep. 
£40-80

784 An early 20th century Art Nouveau wardrobe, 
fitted with single bevelled mirror door with 
stylised foliate carved panels, and a long drawer 
with later handles, 139cm wide x 201.5cm high x 
55cm deep. 
£40-80

785 A box containing a collection of assorted 
decorative pictures and prints. 
£30-70

786 A copper twin handled water urn/ dispenser, 
Fowlers Patent No.258159, 72 Queens Road, 
Reading, 50cm wide x 31.5cm high; together 
with a brass Corinthian column candlestick, 
26.5cm high; two brass floral boss curtain tie 
back arms; and two copper jolly moulds, one in 
the form of a lobster, the other a traditional jelly 
mould. 
£40-80

787 A vintage Dulceto gramophone, retailer John M 
Hay, Stirling. 
£20-50

788 A nest of four Chinese rectangular occasional 
tables, the largest 50.5cm wide x 66cm high x 
35.5cm deep; together with two similar Chinese 
rectangular graduated occasional tables, 
40.5cm wide x 53cm high x 31cm deep. 
£40-80

789 A brass and clear glass rectangular coffee table, 
120cm wide x 51cm high x 60cm deep. 
£40-80

790 A darkwood revolving stand fitted with four open 
shelves, 107cm high. 
£10-30

791 Tim Stead (1950-2000), a burr elm armchair, 
with woven rope seat and loose cushion seat-
pad, 105cm high x 93cm wide. 
£300-500

791A A pair of composite stone garden figures 
modelled as classical ladies, 80cm high. 
£50-100

791B A decorative composite garden stone bust on 
square rectangular plinth, 86cm high. 
£50-100

792 Tim Stead (1950-2000), a pair of burr elm side 
chairs, 97cm high. 
£150-300

793 A 19th century brass bound camphorwood 
blanket box, with brass drop carry handles at the 
side, 110.5cm wide x 55cm high x 53cm deep. 
£50-100

794 A 19th century mahogany chest, fitted with three 
short deep drawers over three long graduated 
drawers, raised on bun feet, 114cm wide x 
123cm high x 55.5cm deep. 
£50-100

795 A vintage brass spark guard, 64cm wide x 61cm 
high. 
£20-50

796 A mahogany dressing table mirror, 34.5cm wide 
x 54cm high. 
£20-50

797 A late 19th/ early 20th century walnut chest, 
fitted with two short over three long graduated 
drawers, 114.5cm wide x 103.5cm high x 
52.5cm deep. 
£40-80
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798 An Antique dining room suite comprising an 
Edwardian mahogany and satinwood banded 
sideboard with brass rail, two frieze drawers and 
two cupboard doors, raised on six tapered 
square supports with spade feet, 167.5cm wide; 
together with a rectangular mahogany pedestal 
dining table, 128cm wide; and eight mahogany 
balloon back dining chairs with velvet 
upholstered seat pads. 
£70-150

799 A pair of six light candle baskets, approximately 
52cm diameter x 30cm high. 
£30-70

800 A stack of four assorted vintage Attache cases, 
the largest 46cm wide. 
£20-50

801 A mahogany open bookcase, 98.5cm wide x 
100cm high; together with an oak two tier trolley, 
69cm wide x 80cm high. 
£40-80

802 After George Morland 
The Angling Party, a pair 
coloured engravings, signed in pencil lower right 
'Sydney E Wilson' 
both framed and glazed 71cm x 78.5cm 
£40-80

803 A stitched leather rectangular side table with 
integral frieze drawer, concealing a similar 
square shaped occasional table below, 48.5cm 
wide x 61.5cm high x 40cm deep. 
£30-70

804 A 19th century mahogany and boxwood lined 
console/ side table, on four square tapered 
supports with spade feet and brass castors, 
113cm wide x 75.5cm high x 57cm deep. 
£20-50

805 A vintage leather saddle, with embossed foliate 
scroll details, suspending a pair of 
corresponding wood stirrups with leather 
facings. 
£40-80

806 A 19th century mahogany sarcophagus shaped 
wine cooler, the hinged octagonal top opening to 
a fitted metal lined interior with wooden lift-out 
platform, raised on four bun feet resting on an 
octagonal plinth with castors, 61.5cm wide x 
55cm high x 46.5cm deep. 
£100-200

807 An oak, steel and brass club fender, with green 
button down leather upholstered L-shaped seat-
pads, overall size 143cm wide x 52cm high x 
58cm deep, internal size 120cm wide x 46cm 
deep. 
£250-500

808 A pair of carved wood candle stands, 100cm 
high x 14cm diameter. 
£30-70

809 A Victorian walnut and marquetry inlaid 
davenport, 56cm wide. 
£40-80

810 A 19th century mahogany chest, fitted with deep 
central drawer flanked on both sides by two 
shallow drawers over three long graduated 
drawers, enclosed by reeded columns raised on 
bun feet, 127cm wide x 113.5cm high x 57cm 
deep. 
£70-150

811 A group of furniture to include stained wood 
Gothic style rectangular side table with single 
frieze drawer, 76cm wide x 75cm high; together 
with an early 20th century walnut three drawer 
chest, 90cm wide; and a redwood chest of two 
short over two long drawers, 89.5cm wide. 
£40-80

812 A mahogany balloon back side chair; together 
with an Edwardian green velvet upholstered side 
chair. 
£10-30

813 An Antique oak dresser, the planked rectangular 
top above a bank of three small drawers flanked 
by panelled cupboard doors on either side, 
raised on bracket feet, 165cm wide x 80cm high 
x 51cm deep. 
£70-150

814 Three Victorian balloon back side chairs; a 
similar balloon back side chair; and two modern 
side chairs. 
£30-70

815 A 19th century mahogany chest, fitted with three 
short cockbeaded drawers over three long 
cockbeaded drawers, raised on bracket feet, 
112cm wide x 95cm high x 54cm deep. 
£50-100
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816 A white painted shaving mirror with circular 
mirror plate on tapered cylindrical column with 
open shelf and three downswept supports, 
159cm high; together with an oak barley twist 
occasional table, with revolving candlestick arm, 
the circular top raised on barley twist column 
and circular platform base with three paw feet, 
78cm high x 30cm diameter. 
£40-80

817 An Edwardian mahogany bijouterie table, the 
hinged glass top opening to a green baize lined 
interior, raised on four tapered square supports 
united by an X-shaped stretcher, with blind 
fretwork detail, 61cm wide x 72cm high x 38cm 
deep. 
£40-80

818 A pair of George III mahogany corner 
washstands, complete with hinged cover/ 
upstands, both fitted with a single frieze drawer 
flanked by false drawers, 65cm wide x 82cm 
high. 
£40-80

819 A small group of furniture to include a mahogany 
pot cupboard, 39cm wide; an oak open 
bookcase with six shelves, 40cm wide; and a 
walnut Sutherland table, 60cm wide. 
£30-70

820 An early 20th century mahogany bookcase, with 
blind fretwork frieze above four glazed cupboard 
doors, opening to a fitted interior with four 
adjustable shelves, raised on square and 
rectangular section supports, 169cm wide x 
98cm high x 34cm deep. 
£50-100

821 A group of furniture to include an oak two tier 
side table; a mahogany drop leaf dining table; an 
oak firescreen (lacking central panel); and a nest 
of three rectangular occasional tables. 
£20-50

822 A four sectional stacking bookcase comprising 
three glazed compartments over a two drawer 
section, raised on paw shaped front supports, 
128cm wide x 128cm high x 31cm deep. 
£100-200

823 An oak six sectional bookcase, the bottom 
section lacking glass panel, 87cm wide x 207cm 
high x 29cm deep; together with two other 
glazed stacking sections. 
£100-200

824 A set of seven George III style mahogany dining 
chairs, with pierced interlaced splats above 
green upholstered leather seats, raised on 
square channelled supports united by H-shaped 
stretchers. 
£50-100

825 A brass bound camphorwood blanket box, the 
hinged cover carved in shallow relief with 
Chinese scene of pine trees, figure and arched 
entrance, the sides with brass drop carry 
handles, 91cm wide x 45cm high x 51cm deep. 
£40-80

826 A vintage canvas covered wood and metal 
bound steamer trunk, the sides with brown 
leather carry handles and painted letter 'R', 
93cm wide x 58cm high x 51cm deep. 
£40-80

827 A late 19th/ early 20th century blondewood 
sideboard, fitted with two frieze drawers over 
two panelled cupboard doors below, 137cm 
wide x 96cm high x 48cm deep. 
£50-100

828 A 19th century mahogany chest of two short 
over three long drawers, 100cm wide; together 
with a late 19th century walnut mirror back 
dressing chest, 106cm wide. 
£40-80

829 A vintage steamer trunk, known as 'The 
Crescent' by J. Drinkwater, Trunkbag & 
Portmanteau Maker, Eastgate, Gloucester, 
bearing label to interior, 'Crescent' labels to both 
exterior sides with brown leather carry handles 
and painted initials 'A.E.B.', 80cm wide x 43cm 
high x 50cm deep. 
£40-80

830 A late 19th/ early 20th century oak pedestal 
desk, 122cm wide x 75cm high x 65cm deep. 
£100-200

831 A vintage Garstin green canvas wood and brass 
bound steamer trunk, 91cm wide; together with 
another vintage steamer trunk, 91cm wide. 
£40-80

832 A modern blondewood two seat sofa, 128cm 
wide; and matching rectangular footstool, 62cm 
wide. 
£50-100

833 A 20th century rectangular metal wall hanging, 
formed from twenty-five rectangular shaped 
convex panels with patinated finish, 96cm wide 
x 97cm high. 
£40-80
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834 A 19th century mahogany chest, fitted with a 
central deep drawer flanked by two shallow 
drawers to one side, a deep drawer to the other, 
over three long drawers enclosed by cylindrical 
columns, plinth base no longer present, 122cm 
wide x 116cm high x 60cm deep; together with 
an Edwardian mirror back dressing chest, 
106cm wide. 
£40-80

835 A horses head sculpture formed from various 
pieces of wood, 94cm high x 66cm wide, on 
rectangular plinth base, 45cm wide x 31cm 
deep. 
£50-100

836 A vintage mahogany towel rail with folding end 
sections, 101cm wide (open) x 110cm high; 
together with a pine cupboard with arched single 
cupboard door, 62cm wide x 66cm high. 
£30-70

837 A framed copper panel, cast in shallow relief 
with 'The Last Supper', framed 47.5cm x 77cm. 
£40-80

838 A 19th century mahogany extending dining table 
on four tapered reeded supports with brass cups 
and white ceramic castors, the table encloses 
four additional leaves, approximately 411cm 
long x 110cm wide x 72cm high; together with a 
late 19th century oak sideboard, fitted with two 
frieze over two cupboard doors below, 149cm 
wide 95cm high x 50cm deep. 
£100-200

839 A wicker square shaped log basket on castors, 
55cm square x 54cm high. 
£20-50

840 A vintage Ladderax Modular bookcase. 
£100-200

841 An Antique Windsor type armchair, 113cm high. 
£50-100

842 A mahogany washstand with rectangular top, 
three quarter gallery above an open shelf and 
two cupboard doors below, raised on short 
tapered oval feet, 76cm wide x 89cm high x 
49cm deep. 
£30-70

843 A 19th century mahogany chest, fitted with three 
small cockbeaded drawers over three long 
graduated cockbeaded drawers, all with turned 
knob handles, raised on bun feet, 138cm wide x 
119cm high x 56cm deep. 
£100-200

844 A 19th century mahogany dressing table mirror, 
with arched mirror plate on barley twist supports, 
68cm wide x 68cm high. 
£30-70

845 A Traditional Chinese darkwood low side 
cabinet, with rectangular top over two 
rectangular cupboard doors, flanked by pierced 
and foliate carved panels, over a similarly 
carved and pierced apron, 129cm wide x 64cm 
high x 45cm deep. 
£50-100

846 A 19th century mahogany chest, fitted with blind 
frieze drawer over two short and three long 
graduated drawers with turned knob handles, 
enclosed by cylindrical columns with foliate 
carved collars, 123cm wide x 124cm high x 
57cm deep. 
£50-100

847 A late 19th century stained oak writing table, 
with green leather skiver on the top, over two 
frieze drawers, raised on four reeded cylindrical 
supports with brass cups and brown ceramic 
castors, 106cm wide x 76cm high x 68.5cm 
deep; together with a Victorian mahogany side 
chair with brown leatherette upholstered seat. 
£40-80

848 A group of furniture to include a pine open 
cabinet, 40cm wide; a mahogany tray top 
commode with tambour shutter, 43.5cm wide; 
and a white painted cork topped bathroom stool 
with hinged seat, 49cm wide. 
£20-50

848A A harlequin set of eleven Regency brass inlaid 
dining chairs comprising three with brown cord 
upholstered seats; six with blue upholstered 
drop-in seats over woven cane seats; and two 
with woven cane seats. 
£100-200

849 A steel and brass fire basket, the back plate 
decorated in relief with urn and foliate swags, 
with brass ball finials, 50cm high x 42cm wide x 
25cm deep. 
£50-100

850 A 19th century mahogany three tier graduated 
revolving dumb waiter, on tapered cylindrical 
columns with three downswept supports, the 
upper section 37cm diameter, overall 106cm 
high. 
£70-150
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851 A vintage red and green stained wood coffer on 
integral trolley base, with black hammered 
rivetted stud detail and metal drop carry at the 
sides, 121cm wide x 86cm high x 60.5cm deep. 
£50-100

852 A Victorian mahogany two part bookcase, the 
upper section with two glazed cupboard doors 
opening to a fitted interior with open shelves, on 
a base fitted with two frieze drawers over two 
arched panel cupboard doors flanked by scroll 
brackets, raised on a plinth, 143cm wide x 
176cm high x 55cm deep. 
£100-200

853 A 19th century oak coffer, the hinged 
rectangular top with chip carved edges, above a 
triple panelled front, 130cm wide x 68cm high x 
59cm deep. 
£70-150

854 A 19th century mahogany chest, fitted with blind 
frieze drawer over two small central drawers 
flanked on either side by a deep drawer over 
three long drawers, enclosed by cylindrical 
supports, raised on bun feet, 121cm wide x 
137.5cm high; together with a mahogany and 
ebony lined bowfront chest, fitted with two short 
over three long graduated cockbeaded drawers, 
100cm wide x 94cm high x 49cm deep. 
£70-150

855 A vintage stained oak Captains/ desk chair, with 
brown leather and brass studded seat, 88cm 
high. 
£40-80

856 A mahogany chest of three short over three long 
graduated drawers, raised on bun feet, 115cm 
wide x 100cm high x 53cm deep. 
£40-80

857 A pine chest of two short over two long drawers, 
87cm wide; together with a white painted pine 
chest of two short over two long drawers, 87cm 
wide. 
£40-80

858 An early 20th century oak Art Nouveau style 
mirror back hallstand, 102cm wide x 209cm high 
x 35cm deep. 
£70-150

859 A box of assorted decorative pictures and prints. 

£30-70

860 A Chinese elmwood Scholars bookcase, fitted 
with three open shelves and two shallow 
drawers under the upper shelf, 90cm wide x 
190cm high x 46cm deep. 
£100-200

861 A reproduction mahogany bowfront waterfall 
open bookcase of four shelves and shallow 
drawer, 64.5cm wide x 11cm high; together with 
another similar smaller waterfall bookcase of 
three open shelves and shallow drawer, 53.5cm 
wide x 85cm high. 
£40-80

862 A modern stained pine open bookcase fitted with 
four adjustable shelves, 89cm wide x 193cm 
high x 34.5cm deep. 
£40-80

863 A reproduction yew wood bookcase, in the 
George III style, fitted with three simulated 
astragal glazed cupboard doors opening to a 
fitted interior with nine adjustable shelves, the 
lower part fitted with three frieze drawers and 
three cupboard doors, raised on bracket feet, 
147.5cm wide x 193cm high x 37cm deep. 
£70-150

864 A modern ebonised circular pedestal dining 
table, 140cm diameter x 76cm high; and six 
velvet upholstered dining chairs on four tapered 
cylindrical prong supports with gilded detail to 
the foot. 
£100-200

865 A rectangular overmantle with bevelled mirror 
plate, in silvered Art Nouveau style frame, 
140.5cm wide x 109cm high; together with gilt 
framed rectangular bevelled wall mirror, 91cm 
wide x 65cm high. 
£40-80

866 A late 19th century walnut and parquetry inlaid 
overmantle mirror on two bun feet, 88cm wide x 
53cm high. 
£40-80

867 A gilt framed rectangular bevelled wall mirror, in 
the 19th century style, 110cm wide x 85cm high. 

£50-100
868 A gilt framed Victorian style overmantle mirror 

with pierced scroll carved surmount, 118cm 
wide x 90cm high. 
£50-100

869 A Chobi kilim runner, the ivory ground decorated 
with all-over design of colourful lozenges within 
an ochre coloured border, 244cm x 76cm. 
£70-150
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870 A black ground Maimana kilim runner, with all-
over design of coloured lozenges, 294cm x 
87cm. 
£70-150

871 A Maiman kilim runner, the black ground 
decorated with all-over design of colourful 
lozenges within an ochre coloured border, 
301cm x 85cm. 
£70-150

872 An ivory ground Chobi kilim runner, the 
rectangular field decorated with all-over design 
of colourful lozenges within mottled green 
coloured border, 249cm x 82cm. 
£70-150

873 An ochre ground Maimana kilim rug, the 
rectangular field decorated with colourful 
lozenges, 210cm x 124cm. 
£70-150

874 A small ochre ground Persian runner, the 
rectangular field centred with six octagonal 
shaped gulls within a border of stylised flower 
heads, worked in blue and ivory coloured 
threads, 182cm x 89cm. 
£30-70

875 A Baluchi rug, decorated with two lozenge 
shaped medallions enclosing stylised flowers, 
worked in orange, green, purple, black, rust and 
madder coloured threads, 134cm x 80cm. 
£30-70

876 A Persian rug, late 19th/ early 20th century, the 
rectangular earth coloured field decorated with 
flowers and serrated leaves within a pale brown 
border of repeating flowers and foliate motifs, 
106cm x 178cm. 
£30-70

877 A Persian prayer rug, the mihrab shaped 
madder ground field centred with a hanging 
lantern flanked by two columns over three 
stylised flowers within multiple blue ground 
borders, 197cm x 144cm. 
£30-70

878 A Persian rug, late 19th/ early 20th century, the 
rectangular blue ground decorated with two 
stylised flower heads, within a caramel coloured 
border of repeating foliate motifs, enclosed by a 
blue ground border of flower heads, 174cm x 
100cm. 
£30-70

879 A Persian Kashan carpet, the rectangular 
madder ground centred with blue ground floral 
medallion surrounded by repeating foliate scroll 
motifs within a blue ground border of scrolling 
flowers and foliage, 312cm x 194cm. 
£200-400

880 An Afghan rug, 20th century, the madder ground 
decorated with three rows of five octagonal 
shaped gulls, within multiple repeating borders 
of stylised foliage, 316cm x 215cm. 
£100-200

881 A Persian Kashan carpet, the rectangular ivory 
ground with all-over design of scrolling foliate 
motifs, within a grey ground border of repeating 
foliate motifs, 409cm x 289cm. 
£400-600

882 A large Persian rug, Iranian, 20th century, the 
cafe-au-lait coloured ground centred with a large 
blue ground floral medallion within sky blue 
spandrels decorated with stylised flower heads, 
within a blue ground border of repeating floral 
palmettes, 394cm x 291cm. 
£300-500

883 A Persian Turkoman carpet, the rectangular red 
ground decorated with rows of octagonal shaped 
gulls within multiple borders of repeating foliate 
motifs, 400cm x 317cm. 
£400-600

884 A Persian Bakhtiari garden pattern carpet, the 
compartmentalised rectangular field decorated 
with panels of stylised flowers, trees, fruit, birds 
and other animals, within an ivory coloured 
border of repeating foliate motifs, 414cm x 
313cm. 
£300-500

885 A Persian Heriz carpet, late 19th/ early 20th 
century, the rectangular madder ground centred 
with a large blue ground floral medallion within a 
blue ground border of repeating stylised foliate 
motifs, 298cm x 230cm. 
£400-600

886 A Meshwani runner, the madder and blue 
ground decorated with two rows of seven 
lozenge shaped medallions, 58cm x 247cm. 
£70-150
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